
1

Nro UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO
FECHA 

INSCRIPCIÓN
DNI NOMBRES SEXO

Nro 

COLEGIATURA

FUERZAS 

ARMADAS
DISCAPACIDAD

Nro 

CONADIS

TOTAL 

RESPUESTAS

RESPUESTAS SI 

CUMPLE

RESPUESTAS NO 

CUMPLE
CV CONDICION OBSERVACIONES

1
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

03:15
71524257 Eduardo Antonio Cruz Díaz M 093212 No Fisica 322881 6 6 0 SI APTO

2
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

23:37
44088599

SEGUNDO CELSO 

ROSAS REYES
M 073212 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

3
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

22:25
70291608

JOSE DANIEL ESTEBAN 

LOPEZ ROJAS
M 77708 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

4
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

22:20
09568231

MILAGRITOS PILAR 

PERALES OLANO
F 073333 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

5
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

20:06
47170104

Juan Julio Adrián Vera 

Bautista
M 093228 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

6
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

16:41
42927994

gshina lorena cabanillas 

caceres
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

7
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

15:25
46684166

ronald steven vasquez 

cuela
M 085565 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

8
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

15:13
70289095

JOSE VIRGILIO 

SALDAÑA URBANO
M 092146 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

9
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

22:33
42879302

EISTIN JAMES PEREZ 

RAMIREZ
M 078919 No - - 6 6 0 SI APTO

10
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

21:11
70039640

RONY WILLIAN CAMPOS 

DELGADO
M 81888 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

11
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

17:17
43487844

Jorge Luis Rabanal 

Rimarachin
M 78443 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

12
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

16:15
46751017

Junior anderson Livaque 

Bravo
M 72755 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

13
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

12:27
40446390

Martha Teodelinda Díaz 

Cerna
F 49580 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

14
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

11:53
71249309

SERGIO WILSON 

RODRIGUEZ GONZALEZ
M 92111 No - - 6 6 0 SI APTO

15
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

09:28
01492643

JOSE ANTONIO MAYOR 

TORRECILLA
M 082719 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

16
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

09:12
47165001 Susety Yeny Díaz Ramírez F 81879 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

17
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

05:32
43689434

WILFREDO MENDOZA 

SANCHEZ
M 078361 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

18
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

17:08
70427820

Erica Jimena Del Carmen 

Soto León
F 093135 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

19
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

11:22
76770301

Eliana Edelmira Gutierrez 

Gasco
F 91355 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

20
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

18-06-2022 - 

00:04
72500706

DENNIS MANUEL 

QUILICHE ESTACIO
M 084647 No - - 6 4 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

21
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

17:54
75109237 Susel Ravello Alayo F 90169 No - - 6 4 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

22
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

11:02
46921929

VIOLETA CYNTHIA 

FIORELLA MENDO 

GONZALES

F 83222 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

23
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

19-06-2022 - 

00:00
45648945

Cinthia Elizabeth Ramírez 

Urbina
F 67892 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

24
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

22:28
41346968

MARGOTH RUIZ 

ÑONTOL
F 57342 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

25
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

22:58
46202087

MARCO ANTONIO DIAZ 

SILVA
M 75490 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

26
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

22:53
47264958

ROXANA JACQUELIN 

LLAMO FERNANDEZ
F 76701 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

27
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

22:48
72160926

Mayra julissa Leyva 

Vargas
F 83573 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

28
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

22:44
48438714

Fiorela Mac Laine 

Vásquez Díaz
F 99005 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

29
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

21:12
43184018

JUAN ANTONIO MENA 

SECLEN
M 069361 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

30
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

22:15
71922584 xenia paola zavala blanco F 090981 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

31
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

22:00
44550126 Lucía Maribel Estela Pérez F 70801 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

32
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

21:47
45692556 Rosita Paola Tello Gastelo F 63614 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

33
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

21:23
45608079

DIANA JANET BOÑON 

VARGAS
F 70803 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

34
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

13:37
47450032

MARCIA INES CAMPOS 

FIGUEROA
F 72778 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

35
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

20:49
61622085 Marghory Marín Zelada F 88710 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

36
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

20:01
70910338

Fany  Madeli Cabrera 

Manosalva
F 084004 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

37
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

19:56
40430378 Graciela Ramos Cárdenas F 66343 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

38
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

19:31
47613540

Chrisley Nataly Castañeda 

Mercado
F 84976 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

39
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

19:27
72761899

DIANA MARGARITA 

GALLARDO COJAL
F 096530 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

40
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

18:55
47796671

helen yudith cerdan 

chuquimango
F 095755 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

41
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

17:19
72371023

Eliana Lizbeth Castañeda 

Castro
F 86397 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

42
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

17:04
10502044

ADELAIDA GLORIA DIAZ 

RUIZ
F 64055 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE
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43
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

18:40
44571240

JULISSA NATALY 

SORIANO AGUILAR
F 60394 No - - 6 6 0 SI APTO

44
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

16:07
40909108

LUCY JEAN JOHNSON 

NN
F 51574 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

45
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

15:03
70207748

MARINA ESTERLITA 

BURGA RODRÍGUEZ
F 098868 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

46
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

12:08
42270206 teresa infante mendoza F 63168 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

47
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

11:58
46966066

DEISY DEL PILAR 

ZEGARRA CERQUIN
F 82089 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

48
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

11:22
45048193

Yovana Gisela Membrillo 

Ocas
F 65595 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

49
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

11:20
41442176

Janeth Marisol Cabanillas 

Burgos
F 100021 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

50
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

11:00
46748237

sonia veronica Becerra 

Suarez
F 090631 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

51
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

10:49
40475986 Madelaine Grau Chavez F 46334 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

52
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

10:49
45467055

EVER EDINSON TELLO 

ROJAS
65594 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

53
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

21:09
45212823

Betsy Lisett Huaman 

Gallardo
F 61810 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

54
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

10:30
48525420 Yuri Tatiana Cieza Najarro F 095923 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

55
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

09:33
44948127

PAMELA SILVINA 

VASQUEZ GONZALES
F 66942 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

56
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

23:53
40547120

GENNY GEOVANNI 

URBINA BACA
F 76900 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

57
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

23:29
44184865

ELMER ALINDOR 

PERALTA RAMOS
M 66200 No - - 6 6 0 SI APTO

58
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

22:59
70018792

LEYLA NISELY VASQUEZ 

CABANILLAS
F 077075 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

59
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

22:50
72742610

Jessica Jhoana Salazar 

Abanto
F 99007 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

60
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

22:36
40255011

Carmen Jaqueline Chávez 

Rodríguez
F 39466 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

61
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

22:31
70668927

INDIRA DEL CARMEN 

VILLOSLADA 

MONTENEGRO

F 93344 No - - 6 6 0 SI APTO

62
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

22:17
70193987

KAREN MENDOZA 

VILLALOBOS
F 84982 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

63
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

21:53
26628258

Irma Socorro Carrillo 

Quispe
F 22500 No Visual 00198628 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

64
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

21:17
70204548

Jhonatan Alexander 

Huamán Medina
M 92029 No - - 6 6 0 SI APTO

65
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

20:51
26733634

ZARA NOEMI CHAVEZ 

INCIL
F 46067 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

66
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

20:40
44728501

Catherine yessenia 

cervantes garcia
F 68454 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

67
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

17:33
48016422

NANCY EDITTA 

COTRINA SALAZAR
F 84962 No - - 6 6 0 SI APTO

68
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

14:07
45518615 MARILÚ TINGAL CALUA F 76067 No - - 6 6 0 SI APTO

69
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

18:29
16791484

Shirley Simona Ballena 

LLuen
F 40254 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

70
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

16:16
16669796

LUZ ANGELICA 

VASQUEZ HUAMAN
F 63423 No - - 6 6 0 SI APTO

71
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

18:15
44919122

Maria Del Pilar Rojas 

Lozano
F 99199 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

72
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

17:40
46685218

YVON CLAUDIA 

CASAPERALTA 

PUMACOTA

F 80678 No - - 6 6 0 SI APTO

73
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

17:23
46044124

Gabriela Lizzete Aguilar 

Huaman
F 66946 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

74
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

17:17
26728877 María Olinda Chilón Ayay F 65136 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

75
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

13:24
43433453

LOURDES JESUS SOLIS 

PURISACA
F 69802 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

76
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

16:19
47433289

YULY ROSMERY AYAY 

ALVAREZ
F 90763 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

77
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

16:07
45450871

Tealdo Kelwin Velasquez 

Frias
M 073789 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

78
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

15:38
71086912

ARMENCIA JHOHANA 

CARRASCO 

VERASTEGUI

F 098861 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

79
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

14:02
46547267

NANCY MANTILLA DE LA 

CRUZ
F 75378 No - - 6 6 0 SI APTO

80
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

12:55
40103573

Violeta Angela Gloria Vives 

Casusol
F 92570 No - - 6 6 0 SI APTO

81
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

12:22
26729710

Jaime CERQUIN 

MOSQUEIRA
M 53474 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

82
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

12:06
46069433

MARIELA SABINA 

DELGADO SANCHEZ
F 64208 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

83
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

11:05
45474253

KARINA ROXANA DIAZ 

VASQUEZ
F 066033 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

84
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

10:32
43613311

ROSA LENER 

ALVARADO ALVAREZ
F 081774 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

85
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

10:22
43101317

MARIA JULIA HUATAY 

SOTO
F 068626 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

86
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

09:05
45597554

ELMER ROGER 

SANCHEZ HUAMAN
M 66202 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

87
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

09:04
47605118

ROSMERI IDALINA 

DAVILA DAVILA
F 096182 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

88
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

07:44
47152167

YAQUELA MADALEIDI 

VASQUEZ LOZANO
F 79357 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

89
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

01:28
70202574 elvira isabel diaz rojas F 84975 No - - 6 6 0 SI APTO
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90
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

00:56
70480244

LIZ JUDITH JACINTA 

SALDARRIAGA 

DELGADO

F 89295 No - - 6 6 0 SI APTO

91
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

23:28
70191657

Elizabeth Evelyn Dueñas 

Quispe
F 096130 No - - 6 4 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

92
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

22:04
72759864

ANITA JUDITH VÁSQUEZ 

CUBAS
F 098348 No - - 6 3 3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

93
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

20:35
72486832

MERCEDES MALORY 

PORTAL LINARES
F 82087 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

94
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

17:08
48006906

Mayra Angelica Briyit 

Rojas Danz
F 97263 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

95
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

16:05
40316427

AUREA LILIANA 

MERCADO MEZA
F 44490 No - - 6 4 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

96
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

12:25
75695358

July Elizabeth Bustamante 

Gonzales
F 96273 No - - 6 4 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

97
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

11:20
71413179 cinthia pamela flores torres F 96607 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

98
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

18-06-2022 - 

09:32
40374961

JESICA RUTH GARCIA 

RABANAL
F 58589 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

99
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

23:08
47666330

YESENIA MARIVEL 

OSORIO CRUZ
F No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

100
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

16:52
47094882 GREYSI SÁNCHEZ LEÓN F 96272 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

101
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

21:04
73308004

JUAN CARLOS 

RODRIGUEZ CABRERA
M No - - 4 4 0 SI APTO

102
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

17:32
47127011

Sonia Rocio Laboriano 

Solis
F 34094 No - - 4 4 0 SI APTO

103
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

21:39
75208922

DIANA KATERINE 

POEMAPE CARRERA
F 28507 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

104
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

21:41
72479006

Juan Cesar Regalado 

Idrogo
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

105
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

22:08
71882739

ERICK JHONATAN 

RAMIREZ BOÑON
M No - - 4 4 0 SI APTO

106
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

10:41
47447203

REGINA EL SOCORRO 

MENDOZA INCIO
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

107
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

22:49
46674387

Edwuar Jimy Díaz 

Peregrino
M 121955 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

108
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

23:23
46776823

Edgardo Naval Sangay 

Correa
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

109
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

23:43
45771876

Christian Enrique 

Domínguez Silva
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

110
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

12:50
47378260

LUIS ANTHONY RUIZ 

LIÑAN
M 243187 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

111
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

18:10
45003362 elvis cieza galvez M 12-1805 No - - 4 4 0 SI APTO

112
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

01:07
73208679

Saylor Alexander MERA 

SANCHEZ
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

113
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

08:03
72637525

Jeanfranco Xavier Cubas 

Angulo
M 533 No - - 4 4 0 SI APTO

114
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

08:07
71113539

EVELYN EMPERATRIZ 

ARAUJO RODRIGUEZ
F 12-1526 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

115
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

08:42
43956569

CARLOS ALBERTO ALVA 

TERRONES
M 346 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

116
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

09:24
43123886

JUAN GABRIEL QUIROZ 

ESPINOZA
M 35742 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

117
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:01
43344093

SANDRA YANINA 

MESTANZA QUIROZ
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

118
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:07
73603462

EDWIN YOLMER 

HEREDIA SANCHEZ
M No - - 4 4 0 SI APTO

119
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:32
45589940

Melissa Johana Alcantara 

Saenz
F No - - 4 4 0 SI APTO

120
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:50
46122503

CRISTIAN PUENTE 

CENTENO
M 19287 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

121
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

11:09
78291996

MERCY ODALY 

GONZALEZ CARDOZO
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

122
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

11:40
70154807

Lesly Vanesa Carranza 

Carranza
F 37437 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

123
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

12:07
26732185

AMELIA DALILA 

SANCHEZ CHAVEZ
F 33837 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

124
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

12:12
47699553

Amalia del Pilar Muro 

Reaño
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

125
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

12:17
70998442

JOSE LUIS FERNANDO 

GUERRERO RAMIREZ
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

126
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

12:18
73897889

Arturo Leonardo Becerra 

Chilon
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

127
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

12:41
43985675

SOLEDAD NINA 

HANCCO
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

128
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

12:52
45116022

SANTOS EDUARDO 

ZAMORA ROJAS
M 142 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

129
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

13:15
70206076

Randall Scott Sisneigas 

Cabrera
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

130
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

13:34
44819937

PAÚL ROBERT PORTAL 

MARTÍNEZ
M 12-1993 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

131
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

14:28
70826188

Yoana Elvira Obando 

Azañedo
F No - - 4 4 0 SI APTO

132
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

14:34
77168981

BRIAN ROSENDO 

SANCHEZ VIDAL
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

133
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

14:56
70016457

INGRID DEL CARMEN 

VERA TORRES
F 12-1917 No - - 4 4 0 SI APTO

134
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

14:59
47037366

YOVANY CUBAS MEDINA 

MEDINA
F 33838 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

135
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

15:35
72470425

SUSAN JANELLY 

TORRES VELASQUEZ
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

136
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

16:12
70539354

German Bryan Urtecho 

Ulloa
M 32097 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE
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137
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

16:33
26696334

LUZ ELENA AGUILAR 

VARGAS
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

138
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

17:02
73109045

ELVIS ALBERTO 

SEVILLANO JARA
M No - - 4 4 0 SI APTO

139
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:28
45555608 Rosmery Portilla Huamán F 12-1403 No - - 4 4 0 SI APTO

140
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

17:13
70210160

Jhanz Ronald Pereda 

Cabanillas
M 133191 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

141
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

17:11
26698803

Carlos Antonio Roncal 

Narváez
M 27484 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

142
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

18:02
42827915 Emerson Campos Rafael M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

143
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

18:21
71201013

CONSUELO VIOLETA 

CORONEL ESTELA
F 1851 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

144
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

16:13
71619884

cleenneer jhony arce 

carranza
M 12-2069 No - - 4 4 0 SI APTO

145
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

18:38
72385743

IVAN JHORDI SERRANO 

BALBOA
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

146
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

20:09
71619549

Yelina Flor Dhayan Franco 

Rojas
F No - - 4 4 0 SI APTO

147
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

21:05
71080639

EDINSON JONATHAN 

PALACIOS 

VALDERRAMA

M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

148
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

19:17
73988893 MELIXZA TROYA CRUZ F No - - 4 4 0 SI APTO

149
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

21:09
72922932

ADELI MARRUFO 

HERRERA
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

150
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

21:34
70342798

MHYRELLA ANGÉLICA 

LEÓN MORALES
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

151
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

21:47
43432769

DALILA NARCISA SOSA 

VILLANUEVA
F No - - 4 4 0 SI APTO

152
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

20:35
73037781

Angel Francisco Hurtado 

Ramos
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

153
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

23:11
48254949

KATHERINE STEFANIA 

VIVAR PAREDES
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

154
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

23:20
45007069

CÉSAR JONATHAN 

HUAMAN BUSTAMANTE
M 028011 Si - - 4 4 0 SI APTO

155
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

23:40
43454807

REMIGIO LOPEZ 

CHAVEZ
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

156
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

21:53
70199341

EDGAR ELIFIO TERAN 

ESTRADA
M No - - 4 4 0 SI APTO

157
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

00:47
72622621

Máximo Alexander Poma 

Cueva
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

158
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

02:30
72906737

RUTH KELLY REGALADO 

CHAVEZ
F No - - 4 4 0 SI APTO

159
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

07:56
72023372

Luz Marina Fernandez 

Huaripata
F No - - 4 4 0 SI APTO

160
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

08:00
47441612

FRAN JOEL CASTILLO 

VALVERDE
M 037951 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

161
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

09:55
70834173

LILIANA MARISOL 

ABANTO HERNÁNDEZ
F 32481 No - - 4 4 0 SI APTO

162
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

10:13
77438773

Carlos Fernando Rojas 

Salazar
M No - - 4 4 0 SI APTO

163
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

10:54
70150887

ANDRES VLADIMIR IDME 

QUISPE
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

164
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:22
46154952

RONAL GUERRERO 

OLANO
M No - - 4 4 0 SI APTO

165
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:49
73644935

Katherine Nicole Becerra 

Vásquez
F No - - 4 4 0 SI APTO

166
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:50
47349228

ABEL SANCHEZ 

HUAMAN
M No - - 4 4 0 SI APTO

167
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:50
70745718 Luis Alberto Anaya Flores M 04-5460 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

168
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:56
10644744

José Antonio Mendoza 

Ramos
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

169
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

12:41
71396161

Natalia Elvia Solón 

Chunqui
F No - - 4 4 0 SI APTO

170
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

12:49
70262680 David Saldaña Martínez M No - - 4 4 0 SI APTO

171
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

13:14
46782557 Aladino Ramirez Aguilar M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

172
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

18:00
48144262

Maria Roxana Valeria 

Casanova Mosqueira
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

173
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

14:24
47487184

Marlon Alexander 

Anderson Urcia
M 27407 No - - 4 4 0 SI APTO

174
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

14:46
74926161

ALEX MARTIN 

COLLAZOS CUYUBAMBA
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

175
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

15:18
42353907

DAVID LOPEZ 

CESPEDES
M 33534 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

176
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

15:42
42450267 MARIBEL LOZANO DIAZ F 15406 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

177
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

16:04
72498313

JORGE ISIAS 

TERRONES CHÁVEZ
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

178
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

16:12
43838815

LORENA FRANCISCA 

HERNANDEZ ROJAS
F 09398 No - - 4 4 0 SI APTO

179
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

12:30
41949677

Martha Giselda Miranda 

Urbina
F 323 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

180
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

17:15
47157606

MARY CARMEN 

SANCHEZ GARCIA
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

181
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

15:30
73114092

CINTHIA DEL PILAR 

RAMOS RIVADENEIRA
F 31521 No - - 4 4 0 SI APTO

182
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

17:35
46790664

Milagros del Pilar Soto 

Chávez
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

183
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

08:32
44885655

ROSA ELIZABET 

FLORES VASQUEZ
F No - - 4 4 0 SI APTO

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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184
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

12:01
70774033 Elmer Antonio Vigo Quispe M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

185
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

23:08
73792930 TANIA CARRASCO MORI F 543 No - - 4 4 0 SI APTO

186
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

16:34
70981740

Bigvai David Salcedo 

Pérez
M 37520 No - - 4 4 0 SI APTO

187
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

19:31
71993414

Yohana Lisbeth Guzmán 

Terán
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

188
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

19:38
72763303

Denisse Alexis Jáuregui 

Bustos
F No - - 4 4 0 SI APTO

189
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

19:50
71690269

RONALD ANDRE 

CORREA MANTILLA
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

190
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

22:06
46243578 Jorge Luis Mayta Asencio M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

191
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

22:06
71879325

jennifer keydi rafael 

canales
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

192
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

22:24
47809980

MARIA DEL PILAR 

HERNANDEZ CELIS
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

193
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

00:52
47322453

Edder Pierre Quispe 

Zavala
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

194
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

08:28
48624867 Gilmer Gutiérrez Huamán M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

195
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

09:36
71085436

Valeria Yessenia Quiroz 

Abanto
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

196
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:18
72631150

Nataly Jessica Rojas 

Lobato
F No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

197
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:30
75177157

Christian giancarlo Javier 

Bringas
M No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

198
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:31
48093666

Rosa Eduvina Muñoz 

Rojas
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

199
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:13
76574618

Carlos Eduardo Castope 

Bringas
M No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

200
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

11:39
71092518 Aleida Caceres Camacho F 122116 No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

201
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

13:39
71576660

Freisin Romario Aguirre 

Manosalva
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

202
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

14:03
72654814 Lisbet Rabanal Cachay F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

203
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

14:57
74080548

THALIA ECHEVERRIA 

ROJAS
F 122142 No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

204
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

17:33
71414910

Alberto Jeanpaul Bazán 

Urteaga
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

205
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

00:55
77431478 Julio Cesar Castillo Pretel M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

206
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:10
72640006

EDIL SANCHEZ 

HUARIPATA
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

207
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:05
75552078

ANTONY JESUS BACON 

POMPA
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

208
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

13:18
71230740

FRANCYS ALEJANDRA 

MUÑOZ LÓPEZ
F No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

209
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

13:28
75697814 LUCIA ESPINOZA ROJAS F No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

210
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

14:53
47321415

Joel Jampier Salazar 

Casas
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

211
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

16:19
74832181

Deisy Lizeth Oruna 

Calderon
F No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

212
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

16:31
43280151 Marino Casas Huingo M No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

213
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

17:09
72486254

Nicole Stephanie Rivera 

Carrasco
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

214
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

10:49
43070742

DORIS JAQUELINE 

GUTIERREZ CAMACHO
F No - - 1 1 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

215
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

13:27
41056880

HELÍ ELISEO LÓPEZ 

CANO
M No - - 1 1 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

216
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

15:58
42948629

Maria del Pilar Castope 

Huaripata
F No - - 1 1 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

217
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

16:13
42122287

Gabriela Noemi Alzamora 

Muñoz
F No - - 1 1 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

218
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

20:23
43680936 Isaías Cueva Castrejón M No - - 1 1 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

219
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

20:37
40904887

Silvia Beatriz Rodriguez 

Torres
F No - - 1 1 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

220
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

22:07
26705682

BEATRIZ ESTHER 

CALUA FERNANDEZ
F No - - 1 1 0 SI APTO

221
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

18-06-2022 - 

12:29
46265143

Jessica Nataly Guerrero 

Oses
F No - - 1 1 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

222
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

18-06-2022 - 

13:57
81285465 MERCY DIAZ BACALLA F No - - 1 1 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

223
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

18:17
03686816 Anamelva Sanchez Castillo F Pedagogia No - - 1 1 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

224
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

18-06-2022 - 

17:20
26721106

Maria Ines Huaripata 

Chingay
F No Auditiva 02362-2004 1 1 0 SI APTO

225
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

18-06-2022 - 

19:25
77803430 INÉS ROJAS CARRANZA F No - - 1 1 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

226
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

18-06-2022 - 

21:54
26610167

ELIA GLADIS 

SALIRROSAS 

VILLANUEVA

F No - - 1 1 0 SI APTO

227
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

18-06-2022 - 

18:03
44778366

MARIA TERESA GARCIA 

RODRIGUEZ
F No - - 1 1 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

228
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

18-06-2022 - 

22:52
43428509

Ronald Iván Cerdan 

Roncal
M No - - 1 1 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

229
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

08:38
46581226 Elizabeth Asencio Reyes F No - - 1 1 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

230
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

10:18
26603411

BLANCA MARINA 

MENDOZA SALAZAR
F No - - 1 1 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE
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231
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

10:56
43899011 Roxana Ramírez Vizconde F No - - 1 1 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

232
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

00:11
26679733

Zulema Elizabeth Villatty 

Chávez
F No - - 1 1 0 SI APTO

233
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

01:32
80167354

ELVIA MONICA 

ESPINOZA RAYCO
F No - - 1 1 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

234
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 005

17-06-2022 - 

14:49
43782957

Víctor Raúl Rospigliosi 

Román
M 24419 No - - 7 7 0 SI APTO

235
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 005

18-06-2022 - 

12:36
42529547

FLOR YANET COTRINA 

RUIZ
27500 No - - 7 7 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

236
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 005

18-06-2022 - 

22:22
46193197

LUZ ELENA PENACHI 

PEREZ
F 30910 No - - 7 7 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

237
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

18:39
46051337

Viky Soledad Alayo 

Rodriguez
F 39395 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

238
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

19:20
44312856

Damanson Alexander Ysla 

Castillo
M 45719 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

239
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

19:22
42664658

VICTOR CHRISTIAN 

PARACEL Ravines Alcalde
M 30138 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

240
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

22:14
73139435

Sheyla Yulexi Sánchez 

Valdez
F 37376 No - - 5 5 0 SI APTO

241
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

22:24
46694604

LUISA ANABEL ALVA 

CASTILLO
F 45231 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

242
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

08:12
71443893

Cindy Katherine Burgos 

Martos
F 38548 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

243
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

22:14
75716690

Brian Gustavo Valdiviezo 

Sir
M 39290 No - - 5 5 0 SI APTO

244
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

23:46
43572137

PILAR CASTAÑEDA 

GONZALES
F 15610 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

245
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

09:48
74571869

CINTHIA RAQUEL REYES 

SANTOYO
F 32868 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

246
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

10:24
73639048

Tatiana Emperatriz Tapia 

Bueno
F 43398 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO SEÑALO NUMERO DE FOLIO EN EL ANEXO I

247
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

10:36
45477075

Jeniffer Annalhy Guerra 

Armas
F 18721 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

248
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

10:38
47453461

SANDRA ELIANA DEL 

ROSARIO PITA 

CABRERA

F 39803 No - - 5 5 0 SI APTO

249
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

09:11
72960146 James Aníbal Mego Horna M 44943 No - - 5 5 0 SI APTO

250
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

12:30
48490956

Carolina Victoria Zevallos 

Vasquez
F 44923 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

251
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

14:00
72686782

LOLY XIMENA 

RODRIGUEZ ZELADA
F 32645 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

252
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

13:02
75909012

Cindy Mirella Miranda 

Cortegana
F 41846 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

253
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

14:57
45721182

Cynthia Catherine Méndez 

Pérez
F 43393 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

254
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

12:20
46133234

LENIN ZENON FRANCO 

DIAZ ARAUJO
M 35419 No - - 5 5 0 SI APTO

255
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

15:20
60740842

Aron Humberto Rios 

Briceño
M en proceso No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

256
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

17:16
41253344

Giannina Aracely Caicay 

Fernández
F 12853 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

257
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

18:00
71292472

Magna Xiomara Nureña 

Morales
F 43280 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

258
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

18:50
75269446

Lesly Ariana Figueroa 

Huamán
F 34333 No - - 5 5 0 SI APTO

259
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

19:10
71977250

Cristhian Anthony Banda 

Sanchez
M 42200 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

260
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

19:55
47530350

Eliana Esther Nilce López 

Huamán
F 26370 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

261
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

21:39
72798601

ZOILA PATRICIA 

PERALTA CHURAMPI
F 45828 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

262
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

21:56
43919189

JAVIER ENRIQUE LÓPEZ 

PACHAMANGO
M 25805 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

263
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

22:00
71737966

Mariapía Campos 

Terrones
F 44067 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

264
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

22:54
70613076

Kerly Pamela Correa 

Cabrera
F 41399 No - - 5 5 0 SI APTO

265
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

23:04
45715770

DOMINGO CARLOS 

BAZÁN CAMPOS
M 40094 No - - 5 5 0 SI APTO

266
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

08:56
71739668

TREYSSI PAMELA 

CASTREJÓN SALDAÑA
F 44049 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

267
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

02:33
40613659

MARIA IRENE OTAZU 

AYMA
F 27664 No - - 5 5 0 SI APTO

268
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

07:22
70016460

fatima marilin lezama 

saldaña
F 41401 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

269
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

18:52
46718381

Santos Candelario 

Montoya Acosta
M 37939 No - - 5 5 0 SI APTO

270
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

13:41
43012338

SANDRA MAGALLY 

MARIN HUAMAN
F 20149 No - - 5 5 0 SI APTO

271
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

16:02
75373660

JESUS MILAGROS 

PLASENCIA REVILLA
F 43367 No - - 5 5 0 SI APTO

272
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

16:37
70210150

SARITA CHUNQUE 

CHINGAY
F 44050 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

273
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

16:58
75346880

Shirley Yomira Ortega 

Justiniano
F 39920 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

274
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

18:13
72650801

Erika Haydee Pajares 

Salas
F 39000 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

275
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

11:05
73217872

Clarita Veronet Samán 

Sánchez
F No - - 5 4 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

276
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:40
48401207

Lorena Delgado 

Hernández
F 37283 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

277
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:23
72401084 Merly Janett Mejía Alvarez F 31657 No - - 5 5 0 SI APTO
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278
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:22
72707413

YESSICA FÁTIMA DEL 

CARMEN GÁLVEZ RUBIO
F 27451 No - - 5 5 0 SI APTO

279
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

13:25
46204220

ANDREA ALEXANDRA 

PRADO GAMBOA
F 34177 No - - 5 5 0 SI APTO

280
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

15:04
70659893

Katiusca Jamelly Blas 

Calderón
F 36423 No - - 5 5 0 SI APTO

281
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

14:51
70613036

GABRIELA SALAZAR 

TORRES
F 33300 No - - 5 5 0 SI APTO

282
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

14:23
78287260

ERICKSON JESUS 

RUIDIAS MATUTE
M 35922 No - - 5 5 0 SI APTO

283
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

14:18
46896016 omar david trigoso canales M 35836 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

284
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

13:55
42657104

Athala Yenifer Castillo 

Abanto
F 17291 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

285
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

13:11
41893147

Gaudy Medali Correa 

Perez
F 18594 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

286
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

12:54
74128752

Jessica Paola Hernández 

Frias
F 38488 No - - 5 5 0 SI APTO

287
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

12:51
74079395

Diana Lisset Gonzales 

Suarez
F 36458 No - - 5 5 0 SI APTO

288
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

12:27
73276487

LOURDES CAROLINA 

CERDA SANCHEZ
F 34905 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

289
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

12:24
41521592

Rosario Janet Mondragon 

Falla
F 25288 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

290
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

12:07
46548294 Claudia Nathaly Pita Ortiz F 35418 No - - 5 5 0 SI APTO

291
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

10:57
45840489

Pamela Antonia Cruzado 

Cardoza
F 29674 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

292
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

10:30
45761920 Claudia Lizet Pérez Angulo F 32570 No - - 5 5 0 SI APTO

293
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

10:13
46605125

MELISSA YANDIRA 

GONZALES OTINIANO
F 32568 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

294
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

10:04
26705851

Carlos Alberto QUISPE 

MOLOCHO
M 12766 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

295
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

09:55
71772508 Liliana Daleska Vera Ruiz F 39293 No - - 5 5 0 SI APTO

296
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

01:39
80599471

roxana liliana sanchez 

garcia
F 34338 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

297
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

01:22
45983507

JUANA ISOLINA 

ALCANTARA HUAMAN
F 38105 No - - 5 5 0 SI APTO

298
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

22:54
76865937

YOMIRA CLAUDIA 

SANCHEZ CHAVEZ
F 41091 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

299
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:43
70231037

SAYRA MADELEINE 

PORTAL CALDERON
F 36462 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

300
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:44
71248548

Milagros Madeleine Alva 

Valdivia
F 45081 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

301
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:51
70857683

MAYRA ISABEL RAMOS 

MEJIA
F 32291 No - - 5 5 0 SI APTO

302
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:54
45926405

Rosita Paola Rodríguez 

Muñoz
F 33302 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

303
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

20:21
72463522

mayra brigitte zavala 

caceres
F 36939 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

304
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

20:07
47491830

KIARA MARITA VASQUEZ 

OLIVARES
F 30706 No - - 5 5 0 SI APTO

305
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

20:57
40470238

SOFIA BEATRIZ 

QUESQUEN MESTANZA
F 31907 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

306
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

11:39
74804282

Jeennifer Gabriela Bazán 

Gutiérrez
F 35406 No - - 5 5 0 SI APTO

307
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

21:48
72072268

Filomena Milagros Amoros 

Martinez
F 30456 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

308
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

23:08
72188985

LUCY MARGOT SUAREZ 

CORTEZ
F 36427 No - - 5 5 0 SI APTO

309
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

22:09
46694976

JENNY VILLANUEVA 

GUTIERREZ 

VILLANUEVA 

F 36743 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

310
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

22:39
76767638

ELIZET ZANDI 

CUSTODIO GARCIA
F 38507 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

311
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

01:50
40978699

Lina Johanna Carlos 

Zambrano
F 39271 No Fisica 05612-2019 5 5 0 SI APTO

312
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

22:41
70417315

Deiner Eraiber Guevara 

Palomino
M 22248 No - - 5 5 0 SI APTO

313
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:22
26722575

JORGE LUIS ESTRADA 

URTEAGA
M 37927 No - - 5 5 0 SI APTO

314
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:08
44642906

Betty Milagros Sánchez 

Moreno
F 16108 No - - 5 5 0 SI APTO

315
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

11:57
47525191 Alex Huaman Idrogo M 26361 No - - 5 5 0 SI APTO

316
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

15:18
71023906

MARY ROXANA MUÑOZ 

GONZALES
F 35091 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

317
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

17:52
70212095

JHAN CARLOS CUZCO 

MENDOZA
M 37096 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

318
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

17:43
73488895

YARUMI VANESSA DIAZ 

HORNA
F 38381 No - - 5 5 0 SI APTO

319
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

17:09
44249509

DEYSI ELIZABETH 

VASQUEZ VASQUEZ
F 23989 No - - 5 5 0 SI APTO

320
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

17:06
47046802

BLANCA JULISSA LIMAY 

INCIL
F 26308 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

321
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

16:34
46654641

MILAGROS LOPEZ 

FLORES
F 21746 No - - 5 5 0 SI APTO

322
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

11:42
46902172

MARIA GABRIELA 

BAUTISTA GALINDO
F 38111 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

323
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

14:31
73860375 Franco Arango Miranda M 26301 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

324
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

14:18
40839237

ELVIA GUADALUPE 

VILLANUEVA TARAZONA
F 14260 No - - 5 5 0 SI APTO
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325
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

14:02
43698855

ANNIE KRISTY Pereyra 

Diaz
F 33864 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

326
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

13:38
47883075

Yessenia Paola Chomba 

Zevallos
F 24843 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

327
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

13:19
47466839 Analy Carhuatocto Niño F 38505 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

328
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

13:19
48133285

Yaqui Elizabeth Inoñan 

Santamaria
F 35685 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

329
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

12:42
41223691

IRMA MERCEDES 

LINARES CHUQUIRUNA
F 24418 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

330
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

09:43
71579681

MARLYN VICTORIA 

ALIAGA GUEVARA
F 34330 No - - 5 5 0 SI APTO

331
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

12:19
44843610

Cristhian Jiancarlo Flores 

Senmache
M 37339 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

332
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

12:12
76611829

Fiorela Hisamar Terrones 

Muñoz
F 35408 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

333
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

11:16
46262412

LUZ ESTRELLA MERINO 

LINARES
F 37324 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

334
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

11:43
41865444

Evelyn Gisela HORNA 

COLLANTES
F 31744 No - - 5 5 0 SI APTO

335
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

11:21
45947107

MARGARITA DEL PILAR 

CHUPILLON 

TANTAJULCA

F 35695 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

336
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

10:54
47442191 Maria Emilia Suarez Muro F 31961 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

337
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

10:49
46079382

carlos omar cortegana 

gutierrez
M 37290 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

338
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

10:45
46821547

Franco Gabriel Cardozo 

Gálvez
M 33906 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

339
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

10:15
43622240

ANDREA MERCEDES 

ARIAS ARAUJO
F 22784 No - - 5 5 0 SI APTO

340
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

09:50
43761282

LUPE JHANINA FLORES 

ROJAS
F 24350 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

341
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

09:26
42611157

Max Edmundo Llanos 

Cuzco
M 26368 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

342
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

00:26
45794396

FANNY MARTINA 

PAJARES DURAND
F 20287 No - - 5 5 0 SI APTO

343
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

23:35
44732362

BLANCA ISABEL RUBIO 

DIAZ
F 17191 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

344
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

23:26
72836975

Adrialyn Milagros Bardales 

Ludeña
F 32095 No - - 5 5 0 SI APTO

345
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:31
74156160

KELLY LIZBETH 

EUGENIO CRUZADO
F 37954 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

346
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

22:45
43958614

JESICA DEL ROCIO DIAZ 

BECERRA
F 37343 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

347
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

22:11
76933488

David Guillermo Ortiz 

Cueva
M 34335 No - - 5 5 0 SI APTO

348
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

20:42
47382915

MARIELA BEATRIZ 

AQUINO MINCHAN
F 22972 No - - 5 5 0 SI APTO

349
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

20:31
41569175

Johana Ninoska Gálvez 

Espinoza
F 13557 No - - 5 5 0 SI APTO

350
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:33
43432040

SANDRA EDITH 

CARRION MEZA
F 23907 No - - 5 5 0 SI APTO

351
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

02:49
42246621

BETTY EVELYN PITA 

GONZALES
F 15685 No - - 5 5 0 SI APTO

352
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

19:16
41642382

FREDY FERNANDEZ 

NOVOA
M 17542 No - - 5 5 0 SI APTO

353
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

19:11
45891194

CINTHYA FRANSHESCA 

MEZA MAJUAN
F 27643 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

354
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

19:08
73897911

Desiree Milagros Briceño 

Garcia
F 32725 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

355
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

18:21
43980675

EVELING IVONNE 

VARGAS CESPEDES
F 23888 No - - 5 5 0 SI APTO

356
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

12:11
72179509

Xena Mireya Banda 

Ramírez
F 36797 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

357
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:48
70857620

GRACIELA ELIZABETH 

SANTAMARIA AGUILAR
F 36432 No - - 5 5 0 SI APTO

358
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:44
73231376

Daphnee Madeley Valdivia 

Alvarado
F 37271 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

359
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

00:51
47612703

MILKO SAMIR GUEVARA 

CARRANZA
M No - - 5 2 3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

360
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

18:24
60519016 JHENY Tasilla Llanos F 30278 No Fisica 00006-2008 5 4 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

361
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

20:24
42668248

Oscar Manuel Silva 

Dominguez
M 17021 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

362
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

22:37
72401085 Joel Anthony Mejia Alvarez M 25353 No - - 5 5 0 SI APTO

363
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

20:12
43146072

LESSING IVAN CASTRO 

ESPINOZA
M 21079 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

364
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

20:07
45582180

ANA MARIA BARTOLO 

BARTOLO
F 19915 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

365
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

19:25
27930125 Maribel Abanto Machuca F 20547 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

366
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

18:25
71437039

Deyci Yamela Tanta 

Mosqueira
F 25455 No - - 5 5 0 SI APTO

367
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

16:24
18207984

MARÍA YSABEL 

GALLARDO VARGAS
F 09115 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

368
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

12:06
48029061 Kelvin José Heras Tineo M 25149 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

369
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

11:48
41886810

María Soledad Fernández 

Goycochea
F 16046 No - - 5 5 0 SI APTO

370
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

11:28
45882206

KAREN LORENA 

RENQUIFO VILLEGAS
F 16003 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

371
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

10:04
27080215

Jeannine del Pilar 

Rodríguez Díaz
F 15977 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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372
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

08:37
41671422 Paúl Vásquez Chávez M 12226 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

373
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

04:47
8141752

CARMEN HORMECINDA 

RAMOS DAVILA
N° 14585 No - - 5 5 0 NO   NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

374
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

00:03
43513006

Andrea del Milagro 

Malimba Alcántara
F 26221 No - - 5 5 0 SI APTO

375
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

10:39
40351448

FREDEGUNDO LOZANO 

VASQUEZ
M 19314 Si - - 5 5 0 SI APTO

376
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

23:19
26717119

MARIA DEL PILAR GRAU 

ZELADA
F 13274 No - - 5 5 0 SI APTO

377
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

01:05
43952578

Dora Consuelo Silva 

Martos
F 13894 No - - 5 5 0 SI APTO

378
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

00:39
41155893

MARITZA MERCADO 

MORENO
F 13660 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

379
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

00:11
40799044 Silvia Liliana Tucto Abanto F 10699 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

380
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

23:38
76385117

Erika Katherine Estrada 

Julón
F 22917 No - - 5 5 0 SI APTO

381
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

09:47
47103841

Lady Estefany Zafra 

Rabanal
F 19335 No - - 5 5 0 SI APTO

382
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

22:58
70194055

BRANDO RAFAEL 

QUISPE RODRIGUEZ
M 25451 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

383
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

20:27
41406059

ROSA MIGUELINA 

MURRUGARRA 

PAREDES

F 15097 No - - 5 5 0 SI APTO

384
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

17:11
70282387

VANESA AMIGAIL 

BECERRA SUAREZ
F 25624 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

385
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

16:58
41918543

Kely Rosario Barboza 

Cayotopa
F 15748 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

386
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

08:52
73894035

WENDY LUZ INGA 

BORJAS
F 25557 No - - 5 5 0 SI APTO

387
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

15:37
44247658

BRENDA ELIZABETH 

LATORRE MARTOS
F 15236 No - - 5 5 0 SI APTO

388
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

09:33
45893395

CELIA GUISELA 

PEREIRA BAZÁN
F 14587 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

389
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

19:34
72316110

TANIA MAGALY MEDINA 

ESPINOZA
F 25815 No - - 5 4 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

390
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

17:17
41893619 Gladys Llovera Tacilla F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

391
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

22:14
42787477

SILVANNA GISSELLA 

CARRION MEZA
F No - - 3 3 0 SI APTO

392
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

19:07
43295949

JUANITA MEDALI 

BUSTAMANTE RAMOS
F No Fisica 05131-2019 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

393
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

22:42
77813706

Katherine Deysi Casimiro 

Paredez
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

394
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

22:32
40851032 Brenilda Alcántara Trigoso F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

395
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

22:17
43571970

CYNTIA ELENA 

DAVALOS CASTILLO
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

396
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

22:11
44584500

LILIANA YANETH 

CHOMBA AYAY
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

397
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

22:07
71059360

María Magdalena Guerra 

Manuel
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

398
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

21:56
42110305

Dalila Maritza Chávez 

Rodríguez
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

399
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:32
43309641 Nora Myli Mendoza Vargas F No - - 3 3 0 SI APTO

400
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

20:39
73577057

Walter Junior Guevara 

Gonzales
M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

401
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

19:20
74890479 aidely sangay carrillo F No - - 3 3 0 SI APTO

402
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

19:23
76156183

Luz anali Llamoctanta 

Saucedo
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

403
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

18:50
47127961

DEISY YOVANA CHALÁN 

TANTA
F No - - 3 3 0 SI APTO

404
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

18:49
71880220

YULI MARLENY 

VASQUEZ LOLOY
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

405
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

23:09
43339101

Diana Isabel Romero 

Ipanaque
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

406
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

17:58
76247945

Angela Vanesa Vasquez 

Frias
F No - - 3 3 0 SI APTO

407
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

16:37
41271093 REINA MARIÑAS ZELADA F 222047 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

408
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

16:31
77328104

María elena Cusquisiban 

Carmona
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

409
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

15:27
26729486

NORMA SOLEDAD 

CRUZADO SANCHEZ
F No - - 3 3 0 SI APTO

410
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

14:20
44252983

María Micaela Carrera 

Fernández
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

411
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

14:00
72115984

Miriam elvira Silva 

Guevara
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

412
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

13:37
42424550 Rosa Isabel Castillo Vigo F No - - 3 3 0 SI APTO

413
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

12:51
41736230

DIANA ESMIT SOLANO 

MANOSALVA
F No - - 3 3 0 SI APTO

414
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

12:48
70253163

Sara Ubaldina Sanchez 

Azañero
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

415
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

16:10
26706725

FLAVIO REQUELME 

AGUILAR
M Si - - 3 3 0 SI APTO

416
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

12:20
75081705

ELVIA GALLARDO 

LLANOS
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

417
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

11:32
74687269 Rosa Ramirez Tanta F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

418
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

11:23
73538271

Flor Medalith Rodríguez 

Pastor
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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419
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

10:55
76612379

Sara Jacqueline Aguilar 

Valera
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

420
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

10:00
76789482

MARIA TALIA VASQUEZ 

CAMPOS
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

421
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

08:15
73265193

Yoselin Roxana Raico 

Zelada
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

422
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

07:59
71978160 Ofilda Mendoza Becerra F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

423
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

07:47
47001740

Lucio Floreciendo De la 

Cruz González
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

424
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

01:33
44659264

Editha Susana Sangay 

Zelada
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

425
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

00:36
47816547

ANA SILVIA VALENCIA 

TAFUR
F No - - 3 3 0 SI APTO

426
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

00:07
43949136

Olga Marujita Aguirre 

Bardales
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

427
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

23:45
46605084 DINA AYAY CHILON F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

428
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

23:34
48652964

Roxana Pamela Ramírez 

Caruajulca
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

429
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:43
46892232

ALINDOR BECERRA 

GUEVARA
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

430
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:36
45512465

ROSMERY 

HUAMANÑAHUI DURAN
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

431
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

21:41
70601394

Claudia Guadalupe 

Sánchez Carrasco
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

432
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:26
41070911

CARMEN ROSA 

CHUCCHUCAN 

QUILICHE

F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

433
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:25
27928128

elizabeth violeta rubio 

tantalean
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

434
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:15
26644744

María Ortencia Izquierdo 

Castrejon
M No - - 3 3 0 SI APTO

435
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:04
44159815 AMERICO MARIN CUBAS M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

436
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

21:54
72124901

GHACKELYN CHAVEZ 

QUISPE
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

437
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

21:47
40888938

ROSA NELI MALCA 

ROJAS
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

438
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

21:46
74232926

Viviana del pilar Mosqueira 

Huaman
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

439
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

21:21
70925197 Jaime Aguilar Salazar M No - - 3 3 0 SI APTO

440
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

20:29
46045157

MARIA MARIBEL 

RONCAL DIAZ
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

441
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

20:15
45910169

DEYSI LILIANA 

GALLARDO CELIS
F No - - 3 3 0 SI APTO

442
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

20:11
73623450

ZULEMA ROSMERY 

MINCHAN HUACCHA
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

443
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

14:45
48418011

MELIZA DEL ROSARIO 

FLORES SORIANO
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

444
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

19:08
21568726

SOFIA ESPERANZA 

VICENTE HUARIPATA
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

445
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

18:54
71633411

richard arnildo castañeda 

orbegoso
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

446
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

18:23
41164468

MARITZA UYIMURA 

VERA
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

447
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

17:13
76031940

JACKELINE ESTEFFANI 

SANCHEZ HUAMAN
F No - - 3 3 0 SI APTO

448
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

17:34
48016243

CELSO CASTREJON 

TERAN
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

449
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

17:34
73455987

María Kimberli Urbina 

Cabrera
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

450
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

17:26
45900469

Jhenny Noemí Vasquez 

Machuca
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

451
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

14:59
45823044

ANTONIO DUVERLI 

ROJAS ABANTO
M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

452
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

16:24
27927870

maria erlita vasquez 

chavez
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

453
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

16:16
26724587

GLORIA SOLEDAD 

ROJAS MUÑOZ
F No - - 3 3 0 SI APTO

454
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

15:53
72734530

JYSELA ANALY 

CERVANTES QUISPE
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

455
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

13:22
70252016

Mónica del pilar Quiliche 

Díaz
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

456
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

15:26
42204290

FLOR EDITH ROJAS 

CHALAN
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

457
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

15:04
47926878 Junior joel Espinoza Zocon M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

458
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

15:01
76814273

Maria Elita Terrones 

Cotrina
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

459
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

14:32
42348522

alejandrina saucedo 

chuquilín
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

460
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

14:04
41184562 juan gonzales cubas M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

461
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

13:58
71817832

Vicky Marisol Medina 

Abanto
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

462
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

13:17
44685422

Vanessa massiell 

Cespedes Diaz
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

463
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

12:21
47560199

Leticia Yuvet León 

Carbajal
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

464
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

12:03
72883682

AMBAHAR JHOSELEE 

VALERA MANTILLA
F No - - 3 3 0 SI APTO

465
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

11:52
48021983 NEHEMIAS arce vega M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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466
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

11:40
75277824 Wilder Cotrina Terrones M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

467
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

10:42
40101316

Maria Casimira Fernandez 

Garcia
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

468
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

11:16
45563208

Walter Pachamango 

Ramirez
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

469
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

11:14
71447843

ZULY BELEN BARON 

ROJAS
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

470
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

11:10
71079946

MERCY MABEL Vásquez 

Chavarri
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

471
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

10:50
41968489

IRMA ORFELINDA 

BECERRA HUAMAN DE 

ACUÑA

F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

472
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

10:47
46959421 VICENTE ACUÑA LÓPEZ M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

473
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

10:35
61608366 Flor Lili Vasquez Guevara F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

474
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

10:19
46340775

María  Lilia Chávez 

Altamirano
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

475
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

10:14
47252896 alcides olano vega M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

476
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

10:13
74593206 Diana elvira Solano ORTIZ F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

477
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

10:00
47588780

Rudy sthepanie 

Carhuatanta Palma
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

478
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

09:56
76555581

BREZNEV SMIT 

RODRIGUEZ VARGAS
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

479
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

09:52
46985628

José Luis Sandoval 

Chileno
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

480
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

09:50
70199680

YESICA VIOLETA 

REVILLA BAZAN
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

481
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

08:17
47489920

Esther Lisset Cortez 

Fernández
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

482
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

08:00
71002975

SANDRA ESMAIDER 

RODRIGUEZ SANCHEZ
F No - - 3 3 0 SI APTO

483
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

06:44
46032989 HERAS TASILLA HERAS M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

484
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

00:54
75703489

BILLY ANTONIO 

MORENO TEJADA
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

485
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

00:39
74924598

Alexandra Elizabeth 

Moreno Pineda
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

486
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

07:34
47586314

Deyci Yovani Bravo 

Vidaurre
F No - - 3 2 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

487
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

00:34
71636290

Ruth karina Torres 

Guevara
F No - - 3 2 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

488
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:48
41580325 Mriam Yovana Torres Silva F No - - 3 2 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

489
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

17:41
70018713 Elisa Tafur Vargas F No - - 3 2 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

490
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

18:09
43061678

ARTURO AGUILAR 

PEREZ
M 26634 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

491
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

17:58
73830523

NATALY KASANDRA 

JOIS LOPEZ YARLEQUE
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

492
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

17:08
47623415

LILIANA KAREN 

QUICHCA TAYPE
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

493
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

16:24
26698058

Segundo Juan Cabrera 

Perez
M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

494
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

15:43
42832853

ELINA CARMONA 

GAMARRA
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

495
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

20:55
26685205

Nancy Leonor Salazar 

Saldaña
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

496
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

09:25
41884146

Jaime Gilmer Guevara 

Paredes
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

497
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

21:39
77069634

Vilma Haydee Burgos 

Cerdán
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

498
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

15:43
47575708

gilmer oliver minchan 

cusquisiban
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

499
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

23:11
43914353

Reyna Modesta Ricardo 

Pereda
F No - - 3 3 0 SI APTO

500
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

11:26
45997702 Catalina Cuayan Nevado F No - - 3 3 0 SI APTO

501
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

10:59
45051232 Giovana Aguilar Arana F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

502
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

09:27
44465588 Charito Timana Fuentes F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

503
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

08:54
47744644

MARTHA ISABEL 

VALENCIA SOTO
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

504
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

07:56
16776742

ELVA CHAVARRI 

MACHUCA
F 22731 No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

505
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

23:53
70191766

Marycarmen Chavez 

Saldaña
F No - - 3 3 0 SI APTO

506
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

00:24
72326326 Maria Elisa Rudas Silva F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

507
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

23:18
47315516

ELISETH DEL ROSARIO 

Ramirez Valiente
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

508
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

22:11
71574952 Sheyla Anal8 Tello Chacon F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

509
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

20:50
43010724

ELIZABETH SALAZAR 

TELLO
F 20150 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

510
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

20:41
46538090

Rocio Mardely Rabanal 

Quispe
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

511
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

19:51
46861103

Segundo Armando Pereyra 

Mariñas
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

512
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

19:16
40332621

Luz Rosario del Pilar 

Salazar Chugden
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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513
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

18:40
73176704

PATRICIA CABANILLAS 

DIAZ
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

514
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

18:38
71076073

Marlen Venecia Huamán 

Piscoya
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

515
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

18:17
71921864

Aracelli nicol gaitan tucto 

Gaitan Tucto
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

516
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

17:30
77390570

Karito Estefany Vigo 

Vasquez
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

517
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

16:16
44607197

Nelva Anali Salcedo 

Mendoza
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

518
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

15:35
73143882

Lorena Vanessa Llanos 

Diaz
F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

519
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

14:41
76638023

Zarith kezlly Polanco 

Cajamarca
F No - - 3 3 0 SI APTO

520
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

14:24
47004530

Tania Isabel Vargas 

Romero
F No - - 3 3 0 SI APTO

521
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

14:20
76952344

Ghina del Carmen Villar 

Silva
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

522
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

12:54
71042284 Wilmer Vásquez Martinez M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

523
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

12:37
70981727 Diana Natali Lozano Burga F No - - 3 3 0 SI APTO

524
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

11:53
46538300

Lesly yanina Criollo 

Romero
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

525
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

09:46
40307473

CARMEN ROSA 

GUEVARA CIEZA
F No Fisica RUI: RD340590 3 3 0 SI APTO

526
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

08:48
75163284

willam  walter gomez 

castope
M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

527
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

22:51
26706488

Martha Elizabeth Rojas 

Briones
F No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

528
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

18:18
41041301

Mariela Jacqueline 

Sánchez Riojas de Quiroz
F No - - 3 3 0 SI APTO

529
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

12:56
25711905 Vila Ruiz Gutierrez F No - - 3 2 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

530
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

11:20
75968065 nancy claribel perez cotrina F No - - 3 2 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

531
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

18:48
41909637

Lidia Melva Vásquez 

Vásquez
F No - - 3 2 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

532
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

18-06-2022 - 

18:39
47528024

DIANA CAMPOS 

MARRUFO
F 14427 No - - 5 5 0 SI APTO

533
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

18-06-2022 - 

22:06
72952616

DALTON JOEL VELARDE 

CARRANZA
M 16783 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

534
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

18-06-2022 - 

21:21
44077058

Karin Marilin Iglesias 

Rivera
F 9384 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

535
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

18-06-2022 - 

10:41
43703527

Tatiana Consuelo Silva 

Herrera
F 8200 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

536
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

17-06-2022 - 

21:02
47453696

Abigail Cristina Machuca 

Ñuflo
F 10411 No - - 5 5 0 SI APTO

537
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

17-06-2022 - 

19:39
47878653

Hilda Maryori Madueño 

Racho
F 15972 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

538
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

17-06-2022 - 

16:38
46446269

Connie Marylu Leonardo 

Balderrama
F 10188 No - - 5 5 0 SI APTO

539
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

17-06-2022 - 

11:54
75438242

REBECA RAMIREZ 

VALENCIA
F 14708 No - - 5 4 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

540
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

17-06-2022 - 

13:00
72535694

Nolvictor Martin Poma 

Ingaroca
M 15084 No - - 5 5 0 SI APTO

541
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

18-06-2022 - 

03:50
73021110

Melina Angélica Hidalgo 

Correa
F 16651 No - - 5 5 0 SI APTO

542
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

17-06-2022 - 

20:20
09546528 Marlene Machuca Cerdan F 3773 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

543
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

17-06-2022 - 

19:20
72846010

Yomira Lizet Hinojosa 

Román
F 14202 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

544
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

17-06-2022 - 

13:41
73974161

SOL GRACIELA 

PETRONILA DE LA 

FUENTE CUSMAN

F 16285 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

545
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

17-06-2022 - 

12:39
45272862

LESLIE BERROSPI 

PARDAVE
F 9336 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

546
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

17-06-2022 - 

11:28
72928735

Lucia Del Carmen 

Villalobos Veliz
F 14417 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

547
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

17-06-2022 - 

08:20
47922948 Imelda Terrones Vasquez F 13047 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

548
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

18-06-2022 - 

18:35
73947125

BETSY KIMBERLY 

HUERTA VILLAR
F 13463 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

549
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

18-06-2022 - 

22:17
44415929

MARIA YDELSA 

SANDOVAL GARCIA
F 9532 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

550
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

18-06-2022 - 

22:47
72462416 Lucia Mendez De La Cruz F 15820 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

551
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

17-06-2022 - 

16:34
47337925

mirella ximena paulino 

romero
F 10830 No - - 5 4 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

552
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

18-06-2022 - 

11:15
40790926

WILLIAM QUISPE 

MARTINEZ
M 12075 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

553
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

18-06-2022 - 

11:05
70281858

Rosa Aquila Davila 

Almerco
F 11928 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

554
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

20:19
43109692

Maria Teresa Alvites 

Romero
F 9298 No - - 3 3 0 SI APTO

555
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

19:21
48003923

ANGELA YANET QUIROZ 

CORREA
F 11683 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

556
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

19:13
46964183

PAMELA RAQUEL 

ASCOY GARCIA
F 12080 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

557
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

18:31
44838114

RAQUEL ELITA 

CASTILLO LOPEZ
F 9981 No - - 3 3 0 SI APTO

558
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

18:02
47438647

Yanira Yajaira Rodriguez 

Urbina
F 9876-RIII No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

559
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

14:05
47707902

LUIS ROMEL 

RAYMUNDO SANCHEZ
M 11792 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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560
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

13:15
44742606

MELISSA IRENE 

ZAMUDIO BURGOS
F 11751 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

561
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

10:26
47248300

KELLY ANDREA QUISPE 

PLASENCIA
F 20004 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

562
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

10:13
72425935

AIDA LIZ HUARAHUARA 

MAMANI
F 0335 No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

563
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

09:31
71243326

Wendy Yoselin Vigo 

cepeda
F 13197 No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

564
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

07:14
42928692

MAGALY ESTHER 

LOBATO SANCHEZ
F 11125 No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

565
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

00:27
42603622

JHONNY GUEVARA 

TORRES
M 13076 No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

566
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

18-06-2022 - 

15:49
72745321

WINNY KRISTHEL 

TEJADA SANCHEZ
F 13153 No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

567
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

18-06-2022 - 

19:52
45327476

Carmen Milagros Portilla 

Quiroz
F 9970 No - - 3 3 0 SI APTO

568
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

18:01
70937671

ETTY PAOLA TICLIA 

GARCIA
F 13588 No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

569
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

12:02
70199370

RONALD JOEL 

VALENCIA CHILON
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

570
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

00:30
44640089 Irely Sanchez Perez F No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

571
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

01:13
43913329

francisco elib ventura 

santa cruz
M No - - 3 3 0 SI APTO

572
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

13:06
41674549 Antenor Guevara Alvarado M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

573
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

13:42
41667159 Victor Aliaga Malpartida M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

574
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

15:59
74828596 Aldo Ederlin Pereyra Ortiz M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

575
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

18:50
73259532 Ruben Malca Alayo M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

576
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

20:53
41132941 marcos abanto vera M Si - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

577
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

13:34
42527728 Douglas Gomez Valqui M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

578
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

14:20
71255824

Brando Michell Quispe 

Cabanillas
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

579
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

14:46
47012171

Diego Paúl Martín Vásquez 

Guarniz
M No - - 3 3 0 SI APTO

580
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

15:40
42195515

richard alexander chavez 

de la cruz
M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

581
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

16:43
26683863

EDILBRANDO RONCAL  

BRINGAS
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

582
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

17:40
41953605

ARTURO GONZALES 

SANCHEZ
M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

583
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

20:36
19083163

Huver marcial Zafra 

Salazar
M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

584
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

20:19
43936728

LUIS ANTONIO GARCIA 

CASTILLO
M Si - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

585
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

12:16
27553120

CARLOS DANIEL 

BRICEÑO CHAVEZ
M Si - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

586
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

22:02
43013843

MIGUEL ANGEL MAMANI 

DAVILA
M No - - 3 3 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

587
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

22:44
47053402

CÉSAR FERNANDEZ 

CORREA
M No - - 3 3 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

588
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

13:08
72297476

CLEISER ivan BLANCO 

RUIZ
M No - - 3 2 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

589
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

23:33
44758302

PAQUITO GOYCOCHEA 

CACHAY
M No - - 3 2 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

590 C.S.M.C. Esperanza de Vida ENFERMERA/O 015
18-06-2022 - 

10:14
47410246

gloria anali altamirano 

cueva
F 81769 No - - 6 6 0 SI APTO

591 C.S.M.C. Esperanza de Vida ENFERMERA/O 015
17-06-2022 - 

10:04
44029814 Jessica María Díaz Ferrer F 80675 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

592 C.S.M.C. Esperanza de Vida ENFERMERA/O 015
18-06-2022 - 

22:16
76412049

Julie Lizbeth Julcamoro 

Villa
F 84978 No - - 6 6 0 SI APTO

593 C.S.M.C. Esperanza de Vida ENFERMERA/O 015
18-06-2022 - 

23:19
47476040

Yudith Milagros Rabanal 

Abanto
F 87184 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

594 C.S.M.C. Esperanza de Vida ENFERMERA/O 015
18-06-2022 - 

16:43
41424279

aracely rocio cavanillas 

castañeda
F 089008 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

595 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

15:27
72735436

Angélica Rocío Milagros 

Saldarriaga Villafuerte
F 39647 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

596 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

10:25
70946872

DORITA ANTONELLA 

REBAZA MENDOZA
F 37956 No - - 5 5 0 SI APTO

597 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

21:25
74563495

PAMELA BEATRIZ 

CHAVEZ VASSALLO
F 29264 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

598 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

20:09
44911978

Richard Gabriel Apaza 

Cheje
M 35563 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

599 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

15:49
47359862

Katya Lisset Salcedo 

Graus
F No - - 5 5 0 SI APTO

600 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

17:59
76285632

VICKY ESTHER AGUILAR 

PAREDES
F 31147 No - - 5 5 0 SI APTO

601 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

16:37
43837072

ROCIO ELIZABETH 

HERRERA CASTILLO
F 40221 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

602 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

13:34
71474899

CLAUDIA ISABEL TAPIA 

PRADO
F 45267 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

603 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

11:44
70564241

Luisa Priscilla Lamas 

Izquierdo
F 39714 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

604 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

11:45
72189049

EVELYN JULIANA 

VILLENA VELASQUEZ
F 30102 No - - 5 5 0 SI APTO

605 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

11:18
70367952 Elia Aleidy Diaz Diaz F 39355 No - - 5 5 0 SI APTO

606 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

10:59
41543134

MARIA JULIA FUENTES 

YUNIS
F 14923 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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607 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

00:47
70227004

KATHERINE VANESSA 

BRIONES HERRERA
F 34331 No - - 5 5 0 SI APTO

608 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

06:35
43078426 Cenaida Sánchez Cercado F 23807 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

609 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

08:31
48678107

Pompilio Daniel Arroyo 

Perez
M 34365 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

610 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

07:01
73468451

Carmela Olenka Pozo 

García
F 38063 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

611 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

10:54
40903473

PATRICIA COLLANTES 

DÍAZ
F 36425 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

612 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

20:31
43985445

Juan Pablo Sarmiento 

Longo
M 14953 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

613 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

19:39
45456430

NATALY CAMPOS 

VASQUEZ
F 22542 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

614 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

19:36
72210882 Maribel Mestanza Mantilla F 37097 No - - 5 5 0 SI APTO

615 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

19:34
46408779

Lorena Geraldine Horna 

Pajares
F 43469 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

616 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

18:27
75681911

Cintya Jennyfer Rodríguez 

Alfaro
F 40097 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

617 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

22:18
42365541

DALILA AGUILERA 

JULCA
F 20292 No - - 5 5 0 SI APTO

618 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

01:47
44741236

Guissela Milagros 

Bardales Gutierrez
F 17310 No - - 5 5 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

619 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

12:08
46082848 Xenia Zendy Casalino Ortiz F 30495 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

620 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

10:54
75947636

Brenda Isabella Durán 

Lora
F 38589 No - - 5 5 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

621 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

09:25
70764567

María de los Angeles 

Arana Ramirez
F 44047 No - - 5 5 0 SI APTO

622 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

22:37
72631167

Monica Jhohana Rabanal 

Quevedo
F No - - 5 3 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

623 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

14:41
75273010

Alison Joseline Albines 

Olortegui
F No - - 5 4 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

624 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

19:39
47356009

Emily Beatriz Oscategui 

Ricapa
F No - - 5 4 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

625 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

17:00
75850480 ARELY ROJAS BERAÚN F No - - 5 4 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

626 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

23:49
46879436

Franklin Augusto Peña 

Arce
M No - - 5 3 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

627 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
17-06-2022 - 

09:59
44763907

DANY MICHAEL RIOS 

VALDEZ
M 22344 No - - 7 7 0 SI APTO

628 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
17-06-2022 - 

08:46
26707161

ROSSMERY MACHUCA 

LOZANO
F 34334 No - - 7 7 0 SI APTO

629 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
18-06-2022 - 

13:19
43399665

VÍCTOR HUGO 

FIGUEROA GUTIERREZ
M 29621 No - - 7 7 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

630 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
18-06-2022 - 

14:55
80310878

DARWIN ROGER MIO 

MONTALVÁN
M 36131 No - - 7 7 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

631 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
18-06-2022 - 

09:21
44879583

Juiliana del Pilar Tafur 

Barba de Vargas
F 29425 No - - 7 7 0 SI APTO

632 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
17-06-2022 - 

18:33
70207894

Mónica de los Milagros 

Huamán Segura
F 32723 No - - 7 7 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

633 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
17-06-2022 - 

14:06
42699961

JESSICA MARDELY 

CALUA TIRADO
F 20774 No - - 7 7 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

634 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
18-06-2022 - 

09:38
72752348

Jorge Luis Mendoza 

Chávez
M 41140 No - - 7 7 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

635 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
18-06-2022 - 

18:37
75904484 Ramiro Obed Ríos López M 32290 No - - 7 7 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

636 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
17-06-2022 - 

11:31
72460365 Fiorella Díaz Vigo F 31883 No - - 7 7 0 SI APTO

637
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

12:00
72135597

Sandra Mabel Quiroz 

Lozano
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

638
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

12:25
41675152

María Aimme de los 

Ángeles Santisteban 

Reaño

F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

639
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

14:58
72762747 Analy micaela Garcia Paz F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

640
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

16:57
76302528 Jose luis Villanueva diaz M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

641
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

17:36
40809169

ROSA ELIZABETH OCAS 

GONZALES
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

642
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

19:54
74635891 Deysi Limay Ruiton F No - - 4 4 0 SI APTO

643
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

21:43
44851693

JORGE LUIS TERRONES 

TERRONES
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

644
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

21:53
26673050

gladys socorro huaripata 

cortez
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

645
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

22:31
73242291 Luz Asarelly lopez Acuña F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

646
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

22:55
26702989

MABEL MARGARITA 

CARRANZA QUILICHE
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

647
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

18-06-2022 - 

08:55
47073213 edgar zuta zuta M Si - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

648
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

18-06-2022 - 

10:34
47709886

YENY LICETH PERALTA 

CHILON
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

649
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

18-06-2022 - 

23:06
46826182

ROSA MAGDALI 

VALDERRAMA PEREZ
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

650
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

18-06-2022 - 

23:14
73584224

ARIANA PEQUEÑA 

CARBAJAL
F No - - 4 4 0 SI APTO

651
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

00:38
48391006

Manuela Doriz Bernilla 

Carlos
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

652
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

07:41
74759631

yenifer patricia collazos 

abanto
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

653
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

08:48
73482301

Monica  Raquel Goicochea 

Herrera
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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654
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

10:16
48656787

Guillermina Yesmina 

Palomino Villanueva
F No - - 4 4 0 SI APTO

655
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

12:03
44342561 Celina Chávez Sangay F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

656
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

19:27
75716025

Laura Dianira Mendoza 

Sanchez
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

657
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

17-06-2022 - 

11:33
72312716 Vianca saenz ALVAREZ F No - - 8 8 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

658
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

18-06-2022 - 

11:51
74291615

YACKELIN ELIZABETH 

GROZO LOPEZ
F No - - 8 8 0 SI APTO

659
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

17-06-2022 - 

17:22
71562466

JONATHAN JOSIMAR 

CARRANZA QUILICHE
M No - - 8 8 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

660
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

18-06-2022 - 

08:19
46598041

ELVIS NILTON LEIVA 

AGUILAR
M No - - 8 8 0 SI APTO

661
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

18-06-2022 - 

13:51
73785470

ALICIA DEL MILAGRO 

VASQUEZ CUBAS
F No - - 8 5 3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

662
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

18-06-2022 - 

09:38
76581594

JUAN JONATAN LOPEZ 

ULFE
M No - - 8 5 3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

663
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

18-06-2022 - 

15:48
74803144

GREYSS AMAIRINY 

LEÓN MEGO
F No - - 8 5 3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

664
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

18-06-2022 - 

19:05
74200725

Roger Miguel Abanto 

Paredes
M No - - 8 7 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

665
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

18-06-2022 - 

22:09
46595483

DARLIN ARTURO 

CADENILLAS MENDOZA
M No - - 8 7 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

666
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

17-06-2022 - 

10:46
70599164

Viviana Leonor Llanos 

Terán
F No - - 8 4 4 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

667
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

17-06-2022 - 

10:53
70297611

ALEXISJAVIER ATALAYA 

ALAYA
M No - - 8 2 6 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

668
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
020

18-06-2022 - 

17:53
45977369

GISSELA HUAMAN 

QUISPE
F No - - 8 8 0 SI APTO

669
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
020

17-06-2022 - 

17:08
47952110

Jhonathan Figueroa 

Gonzales
M No - - 8 8 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

670
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
020

17-06-2022 - 

23:21
71255793

Magaly briset Limay 

Asencio
F No - - 8 8 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

671
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
020

17-06-2022 - 

17:50
70194107 Sheyla Evelin Valera Chilón F No - - 8 3 5 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

672 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

17-06-2022 - 

18:50
42224704 Nilo Chinchay Rojas M No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

673 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

17-06-2022 - 

13:12
73712063

EDDER EDISON BRUNO 

MENDOZA
M No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

674 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

17-06-2022 - 

11:02
47865639 jhonson ocas casahuaman M No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

675 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

17-06-2022 - 

08:49
77074468

NOEMÍ GUEVARA 

GAITAN
F No - - 6 6 0 SI APTO

676 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

17-06-2022 - 

08:23
42002640 jackson flores cabrera M 0942002640 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

677 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

18-06-2022 - 

23:46
26732120

JUAN CARLOS FLORES 

TANTA  
M 187774 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

678 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

18-06-2022 - 

20:30
74478191

DENIS YORDAN TIRADO 

RIOS
M 12-2204 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

679 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

18-06-2022 - 

01:13
41617481

ROCIO DOMENICA 

BENAUTE LAIZA
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

680 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

17-06-2022 - 

17:17
48109469

MAGALI GABRIELA 

SÁNCHEZ MORALES
F No - - 6 6 0 SI APTO

681 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

17-06-2022 - 

14:34
26728600

JAIME ARTURO INCIL 

CHUQUIRUNA
M No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

682 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

18-06-2022 - 

18:21
46734628

Maysi Beatriz Flores 

Cerquin
F No - - 6 3 3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

683 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

20:11
47850629

Emirey Domenica 

Quevedo Rabanal
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

684 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

20:42
17596639

JORGE ANTONIO 

VELASQUEZ GARCIA
M No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

685 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

01:09
41406048

JOSE CARLOS VILLAR 

QUILICHE
M No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

686 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

18-06-2022 - 

11:27
45481277 Deysi Liliana Soberón Paz F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

687 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

18-06-2022 - 

13:24
41884337

MARIA MARTHA PALMA 

CHUGDEN
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

688 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

00:38
76153781

JOSE ANIBAL 

BUSTAMANTE LOZANO
M EN TRAMITE No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

689 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

10:48
73803919

Jhonatan Anthony Yopla 

Tingal
M No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

690 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

13:03
73058827

JHON MARCO TANTA 

RUDAS
M No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

691 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

19:09
46400718

oscar jean pierret balcazar 

cabos
M No - - 6 6 0 SI APTO

692 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

18-06-2022 - 

17:28
47057116

HUGO ROBERTO 

VALDIVIA TAFUR
M 34107 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

693 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

07:02
43458514

KELLY SHAQUELI 

VASQUEZ MANOSALVA
F No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

694 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

13:19
71776887

Roy Alexander Cubas 

Chavarry
M No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

695 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

18-06-2022 - 

23:24
48239195

JHOAN DALTON 

GUEVARA BAUTISTA 

GUEVARA BAUTISTA

M No - - 9 9 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

696 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

18-06-2022 - 

21:38
45421007

KATHERINE ESTRELLA 

DEL ROSARIO CURO 

PULIDO

F 696 No - - 9 9 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

697 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

22:31
45938701

Edinson Rafael Sánchez 

Montenegro
M 02-008365 Si - - 9 9 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

698 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

12:18
41727846

RILMER MAHOMAD 

COTRINA HERNANDEZ
M 12-1484 No - - 9 9 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

699 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

11:50
41804741

ALEX SALAZAR 

BARTUREN
M No - - 9 9 0 SI APTO

700 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

10:20
46350497

ROCHDALI OSWALDO 

CORDOVA RODRIGUEZ
M 16269 No - - 9 9 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE
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701 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

00:29
26684040

JORGE LUIS 

CASAHUAMAN 

VILLANUEVA

M 12625 No - - 9 9 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

702 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

16:29
42886835

escoia jovita tirado 

vasquez
F 12-1940 No - - 9 7 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

703 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

18-06-2022 - 

19:39
26716725

LAURA PATRICA LOPEZ 

PALOMINO
F 102029 No - - 9 7 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

704 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

18-06-2022 - 

18:07
47288654

CARLOS ALBERTO 

CASTAÑEDA VASQUEZ
M No - - 9 7 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

705 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

15:24
74912458

JUNIOR ABEL CAMACHO 

ESPILCO
M 62149 No - - 9 7 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

706 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

15:36
77419652

Verónica del Pilar 

Gonzales Saucedo
F No - - 9 3 6 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

707 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

11:28
46429578

ALDO ABEL MONTOYA 

TEJADA
M 17222 No - - 9 7 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

708 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

09:53
47495870

DANIEL CHINGO 

MALDONADO
M 04-5255 No - - 9 8 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

709 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

09:14
72225265 Leidy Atenas Nuñez Cubas F No - - 9 7 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

710 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

09:26
47069781

pablo jonathan burgos 

reyna
M 02-8654 No - - 10 10 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

711 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

17:11
46572874

LUIS VICTOR ENRIQUE 

TAFUR LINARES
M 12-2040 No - - 10 10 0 SI APTO

712 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

09:45
71443902

Marko Antonio Aniceto 

Díaz
M No - - 10 10 0 SI APTO

713 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

18:46
76343524

Fanny Lizbeth Guarniz 

Mendoza
F No - - 10 10 0 SI APTO

714 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

16:55
73372031

ANDERSON NIKOL REY 

PLASENCIA
M 12-2251 No - - 10 10 0 SI APTO

715 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

01:05
75233589

AGUSTINA MARIBEL 

ACOSTA BANCES
F 278565 No - - 10 10 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

716 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

00:10
43347863

YOJAN MANUEL 

GOICOCHEA MARLO
M 32830 No - - 10 10 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

717 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

18:01
72637133

CRISTIAN ENRIQUE 

VERA SAENZ
M No - - 10 10 0 SI APTO

718 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

16:48
46538319 José Luis Pastor Oliva M 1312 No - - 10 9 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

719 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

16:37
70467508

GLORIA LEYLEE 

CHÁVEZ VELÁSQUEZ
F 37310 No - - 10 3 7 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

720 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

15:02
70822952

Maria Fernanda Castro 

Aguinaga
F No - - 10 8 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

721 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

11:11
72874065

Sandra Vanessa Vasquez 

Nizama
F No - - 10 6 4 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

722 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

09:59
71924702

Jhoana Taíz De la riva 

Cachay
F No - - 10 5 5 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

723 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

09:16
72836973

Josue Gonzalo Urteaga 

Sanchez
M No - - 10 8 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

724 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

12:48
46802082

JERSON ANTHONY 

OTINANO ROMAN
M 279924 No - - 10 7 3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

725 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

16:14
26729677

ROSA FELÍCITAS 

TRUJILLO TORRES
F 12857 No - - 10 4 6 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

726 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

17:11
42487334

NINO DARCY 

VILLANUEVA ZANINI
M No - - 10 3 7 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

727 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

21:38
74095571

Wilder Francisco Cortez 

Chalan
M No - - 10 4 6 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

728 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

22:33
76323064

JHONY  RONALD 

VASQUEZ BURGA
M No - - 10 8 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

729 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

12:36
73111797

Paúl martin Benavides 

Zeña
M No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

730 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

23:48
44091976

AMILCAR EMILIO RUIZ 

RUIZ
M 12-1539 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

731 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

20:46
26732287

DAYSI JACKELIM 

VASQUEZ RODRIGUEZ
F No - - 6 6 0 SI APTO

732 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

18:31
74299007

Jhosselin Marina Vasquez 

Atalaya
F No - - 6 6 0 SI APTO

733 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

23:19
76304899

Elizabeth Mercedes del 

Milagro Florian Castillo
F 28499 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

734 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

20:06
42172140

MARIA ITALA CERCADO 

LEIVA
F 475 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

735 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

17:56
46702655 Carito Guevara Huamán F 24987 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

736 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

17:31
47293394

BLANCA ANALI 

GUEVARA OLIVERA
F 1734 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

737 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

17:21
70005985

PILAR DEL ROCIO 

IDROGO DÍAZ
F No - - 6 6 0 SI APTO

738 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

16:54
47476743

SILVIA LISET 

FERNANDEZ 

ALCANTARA

F 12-1663 No - - 6 6 0 SI APTO

739 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

19:53
41050771

MARIA HERMELINDA 

VASQUEZ SALAZAR
F 15494 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

740 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

20:57
43428510

rolando manuel colorado 

ramirez
M No - - 6 6 0 SI NO APTO FIRMAS EN FORMATOS NO SE VEN

741 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

21:42
72105468

Jhulitza Mirela Díaz 

Zavaleta
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

742 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

22:43
44776117

HARVEY LANDSTEINER 

GUEVARA GONZALES
M 02-7079 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

743 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

03:18
47109054

KAREN YESSENIA 

ROQUE MARTINEZ
F No - - 6 6 0 SI APTO

744 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

08:26
76443062

Raquel Saucedo 

Fernández
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

745 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

21:56
73268167

yenyfer magaly becerra 

vasquez
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

746 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

16:28
47126546

MARLY ELOISA PEREZ 

RUIZ
F No - - 6 6 0 SI APTO

747 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

13:58
42619033

ROSA MARIA ALVARADO 

CIEZA
F 121 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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748 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

14:21
40248847

Vila Gladis De la Cruz 

Armas
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

749 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

14:26
44791217

RUTH OLIVIA 

MOSTACERO JAUREGUI
F 12-1764 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

750 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

16:33
43388590

IRIS JHENNY 

CHUQUIVIGUEL ZAÑA
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

751 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

08:21
71396662

MONICA JOSELYN 

AGUILAR CIEZA
F 12-1667 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

752 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

08:48
45880636

ANGEL MIGUEL FLORES 

TENORIO
M 0668 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

753 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

09:31
46445699

miguel angel izquierdo 

alvarado
M No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

754 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

09:40
72225260

LEIDY ATENAS NUÑEZ 

CUBAS
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

755 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

09:42
48068568

CARLOS ALEXANDER 

GUEVARA TELLO
M No - - 6 6 0 SI APTO

756 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

10:50
40481031

YESICA ROXANA ARANA 

DE LA CRUZ
F 121533 No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

757 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

11:35
42574153

Elizabeth Jackeline Rojas 

Soto
F 29770 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

758 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

13:05
47239901 David Espinoza Cruzado M No - - 6 6 0 SI APTO

759 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

08:26
70917286

Cynthia Pamela Fernandez 

Bustamante
F No - - 6 6 0 SI APTO

760 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

13:10
70051489

Sheyla yoselyn Calopino 

Puescas
F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

761 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

11:55
72734757

YULINA PAOLA 

ALBARRAN TIRADO
F 122035 No - - 6 6 0 SI APTO

762 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

16:20
42162342 Silvia Maribel Sangay Ortiz F No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

763 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

18:15
47186660

Anderson Samir Larrain 

Olivos
M 35589 No - - 6 6 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

764 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

19:11
71657261

Juan Ronaldo Vidarte 

Monteza
M No - - 6 6 0 SI APTO

765 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

03:27
72874042 Karla Ysabel Tello Zavala F No - - 6 4 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

766 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

18-06-2022 - 

17:54
47577118

GABRIELA DEL PILAR 

RAMIREZ SAUCEDO
F No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

767 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

00:18
45372112 ANIBAL MEDINA GALVEZ M No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

768 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

21:28
75720413

Claudia Victoria Dávila 

Rojas
F No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

769 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

22:26
72271611

Edith Anali Cabrera 

Cabanillas
F 29121 No - - 6 4 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

770 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

14:31
70212831 Julián Banda Calderón M 12-2266 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

771 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

10:06
71819546 Luis Miguel Ruiz Vilchez M No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

772 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

10:10
43451871 Rosa Nelly Aquino Valera F 021893 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

773 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

12:07
47016673

VICTOR DANIEL 

TARRILLO BRAVO
M 35782 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

774 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

12:58
44465082

SANDRA DEL ROCIO 

QUILICHE AGUIRRE
M 33261 No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

775 Oficina de Recursos Humanos
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
025

17-06-2022 - 

14:17
46221430

JOSE LUIS CHALAN 

LEZAMA
M No - - 6 5 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

776 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

18-06-2022 - 

20:15
72546160

Ana Melva Sobeida Peralta 

Uriarte
F No - - 10 10 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

777 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

18-06-2022 - 

21:11
71216647

EVA NINFA ROMERO 

CAMACHO
F No - - 10 10 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

778 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

15:42
70613061

Cinthia Judith Castillo 

Quiroz
F No - - 10 10 0 SI APTO

779 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

12:27
43751193 YOJANA MARIN VARGAS F No - - 10 10 0 SI NO APTO CV REGISTRADO CORRESPONDE AL SECTOR EDUCACION

780 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

10:47
70204553

KEVIN MAILER 

CARHUANAMBO PEREZ
M 33685 No - - 10 10 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

781 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

18-06-2022 - 

19:35
75025587

ALMENDRA ZUNITA DEL 

ROSARIO MORALES 

CANCHARI

F No - - 10 10 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

782 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

18-06-2022 - 

13:10
46206118

IBON NATALI MORENO 

AGUILAR
F 33842 No - - 10 10 0 SI APTO

783 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

19:30
62017469

JOSE ANDRES 

CARRASCO CORO
M No - - 10 10 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

784 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

18-06-2022 - 

20:22
74042839

Whendy Yolanda Luzón 

Huamán
F No - - 10 9 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

785 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

13:47
48072698

PATRICIA JOHANNA 

ROJAS CABRERA
F No - - 10 8 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

786 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

09:58
73870371 Esly Jazir López Pascual M No - - 10 9 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

787 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

11:18
45527775

Monica Juliet Alvarez 

Cardenas
F No - - 10 9 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

788 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

16:31
47253965 Willer Regalado Silva M No - - 10 3 7 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

789 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

18-06-2022 - 

09:35
73663621

María Isabel villafana 

Ccesa
F No - - 10 6 4 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

790 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

18:51
47482750

HENRY CARRERA 

ESCOBAL
M No - - 10 9 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

791 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

17:49
70492587

SUSSAN LORENA 

NUÑEZ SANCHEZ
F No - - 10 9 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

792
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
027

18-06-2022 - 

12:47
70199387

JHONATAN JARLLY 

SANCHEZ JULCA
M No - - 6 6 0 SI APTO

793
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
027

18-06-2022 - 

14:53
72470418 Albert Edil Prado Díaz M No - - 6 6 0 SI APTO

794
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
027

17-06-2022 - 

22:40
44793710

ANA ELIZABETH CUZCA 

CUZCA
F No - - 6 6 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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795
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
027

18-06-2022 - 

06:34
77239552 Jhonny Bazan Cerdan M No - - 6 4 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

796
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
027

17-06-2022 - 

11:20
45224430

LORENZO DAVID CHOEZ 

VEGA
M No - - 6 4 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

797 DIRECCIÓN ASESOR JURIDICO 028
18-06-2022 - 

20:22
42793408

JHONATAN LUIS MUÑOZ 

CHAVEZ
M 798 No - - 10 10 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

798 DIRECCIÓN ASESOR JURIDICO 028
17-06-2022 - 

19:27
41043643

CHRISTIAN FERNANDO 

TANTALEAN ODAR
M 709 No - - 10 10 0 SI APTO

799 DIRECCIÓN ASESOR JURIDICO 028
17-06-2022 - 

10:05
40385563

RENATO OLORTEGUI 

RABANAL
M 631 No - - 10 8 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

800 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

23:09
44607207 luis enrique revilla minchan M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

801 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

09:12
76752871

DANY DENIS NARRO 

NIEVES
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

802 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

09:25
43366452 Pablo Jhoel Galvez Muñoz M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

803 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

09:48
72761828

Samanta Estefany 

Vasquez Alvarado
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

804 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

09:47
73465619

Paulo Sabiher Cueva 

Huapaya
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

805 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

10:46
75743601

Jhassminne Nazarena 

Cueva Chiclote
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

806 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

10:51
43792982

EDGAR IVAN SEVILLANO 

JARA
M No - - 4 4 0 SI APTO

807 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

11:31
72759904

Daniel Alonso Malca 

Alcántara
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

808 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

11:34
42637273

Wilson Marlon TEJADA 

SORIANO
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

809 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

12:05
48648088 Beto De la cruz Rodriguez M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

810 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

12:22
71079700

TANIA NATALY RUITON 

MANTILLA
F 37507 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

811 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

12:30
43553814 Esther Narvaez Gutierrez F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

812 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

12:31
46071714

carmen elisabet chuquilin 

celiz
F No Fisica 18827 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

813 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

11:07
70691060

GIANELLA JAQUELINE 

CARRIÓN ARIAS
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

814 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

13:01
72544548 gilmer chugnas herrera M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

815 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

11:53
70210144

LAURY LIZETH 

GRACIANO OCAS
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

816 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

14:17
71214966

CLAUDIA PAOLA 

HUARIPATA MINCHAN
F 12-2178 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

817 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

14:21
75956476

MONICA LORENA LEIVA 

DIAZ
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

818 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

14:34
40300738

SANTOS CHAVEZ 

LLANOS
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

819 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

14:47
75277844

Franquer Vidal Usquiza 

Abanto
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

820 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

15:03
48403636

Gilmer Wilder Merlo 

Zambrano
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

821 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

10:14
70196814

JOSÉ CARLOS ALCALDE 

CHAVARRIA
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

822 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

15:30
71429806 Paúl Michel Chávez Pérez M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

823 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

15:34
73036089

DARWIN MANUEL Armas 

Puente
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

824 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

15:35
74708785

CARLOS ALEXANDER 

ALIAGA FERNANDEZ
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

825 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

15:36
72651107

WILDER ANDERSON 

BRIONES GOMEZ
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

826 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

15:42
72146196

JOSUE ABRAHAN 

MENDOZA CERNA
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

827 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

16:01
72230897

Karen Paola Carranza 

Villaty
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

828 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

16:24
70239685 Aide Llanos Hernández F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

829 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

14:39
71109635

ELINOSET TOCTO 

LABAN
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

830 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:17
46902746

PRESILA  MABEL OCAS 

GONZALES
F 246965 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

831 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:19
72720052

CLEICER JESUS 

GUEVARA DELAGADO
M No - - 4 4 0 SI APTO

832 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:30
70983932

Alfredo Germán Gaitán 

Dávila
M 34385 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

833 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

13:40
45880539

ANA KAREN CUEVA 

TANTA
F No - - 4 4 0 SI APTO

834 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:42
73245166 Jhon harlin Zapata Cayao M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

835 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:59
47514283

Yessenia Isabel Escobedo 

Vargas
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

836 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

18:01
72170132 José Luis Cortez Vargas M 3033 No - - 4 4 0 SI APTO

837 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

19:23
43394337

ROSITA VICTORIA 

MARIN ALVAREZ
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

838 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

21:03
46283422 luz elena gallardo mendoza F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

839 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

09:28
47066813 YESELI ABANTO DAVILA F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

840 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

22:22
73880127

SEGUNDO WALTER 

MONTOYA VIERA
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

841 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

22:25
71975561

Alettya Thatiana 

Fernández Idrogo
F No - - 4 4 0 SI APTO

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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842 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

22:50
47881220

katherine alexandra torres 

gutierrez
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

843 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

23:27
74085896

Gilmer Rosel Verastegui 

Vasquez
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

844 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

23:55
76948877

Deysy Maril Bustamante 

Lara
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

845 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

00:17
70907874

ERLIN FRANZ PILCÓN 

ARAUJO
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

846 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:04
48503637

ambar katherine castillo 

chavez
F 26922 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

847 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:05
72307629

Siomara.chuquipoma26@g

mail.com Chuquipoma 

Medina

F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

848 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:22
74952587

Jhoel Antony Requelme 

Chusho
M No - - 4 4 0 SI APTO

849 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:26
70003706

LUIS IVAN MENDOZA 

AYAY
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

850 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:27
70853642

KATTIA MARICRUZ 

TENORIO VALLEJOS
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

851 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:36
72796963

Jesús Manuel Rodriguez 

Chacon
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

852 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:39
45866300 juan carlos veliz ruiz M 283337 No - - 4 4 0 SI APTO

853 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

11:39
45629283

LUIS GUSTAVO CALLE 

ZEGARRA
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

854 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

11:46
71018697 ROLY ALVAREZ SANTOS M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

855 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:22
71206478

Jefferson smith 

Chuquimango Mori
M No - - 4 4 0 SI APTO

856 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

12:34
41356060

OLGER DAVID 

URTECHO GUEVARA
M 239325 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

857 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

11:36
75915057

LINDA EMILLY TORRES 

CAMPOS
F No - - 4 4 0 SI APTO

858 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

14:40
45529961

LUIS ALBERTO RONCAL 

SANCHEZ
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

859 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

15:42
73502392

Jhann Carlos Guevara 

Idrogo
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

860 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

13:41
45354486

LUIS FERNANDO 

GOMEZ BURGOS
M 2025 No - - 4 4 0 SI APTO

861 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

15:16
71215463

BREYDY ANDRES 

MENDOZA LIMAY
M 252604 No - - 4 4 0 SI APTO

862 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

17:33
72702752

Marco Antonio Sanchez 

Sangay
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

863 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

18:57
73273933

karla doris elvira quiroz 

alcalde
F 38255 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

864 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

19:48
70211321

Alberto Manuel Saldaña 

Portal
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

865 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

22:38
43812940

Luis Carlos Farfán 

Chayguaque
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

866 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

22:59
70190565

karolay Gisell La Torre 

Salazar
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

867 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

00:30
72712478

Patricia pilar Salcedo 

Alcántara
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

868 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

07:56
40863078

SUSY LILIANA BECERRA 

CHAVEZ
F 25777 No - - 4 4 0 SI APTO

869 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

09:27
45137277

REYNALDO EULER 

CABOS CALLIRGOS
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

870 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

09:52
74241622

ERIKA CORINA Escobar 

Vargas
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

871 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

10:33
75893938

lenin Aron Guevara 

Mostacero
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

872 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

11:17
75580030 Noemí Delgado Tafur F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

873 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

11:46
75590069

ELISA LUCANO 

CHUGNAS
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

874 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

12:24
77436341

JORDAN YUZO ARANA 

ALVARADO
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

875 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

12:45
44312512

MILUSKA CORIN 

BRIONES ARROYO
F 12-2214 No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

876 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

13:06
75054036

Diana Liseth Vásquez 

Ramos
F No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

877 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

13:24
26717650

LUZ MARIBEL CHAVEZ 

CABRERA
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

878 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

15:04
76064038

FRANK EDINSON 

PALACIOS GUEVARA
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

879 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

16:25
77091688 Juan Gonzales Rafael M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

880 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

16:28
71079708

Larissa Nataly Bazán 

Valdivia
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

881 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

15:38
70191753

carmen mercedes alvarez 

soria
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

882 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:33
45481282

Denis Caesar Horna 

Gonzales
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

883 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:03
41426591

ELIANA MEDALIT ORTIZ 

VARGAS
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

884 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

20:57
71627912

SEIDY ELIZABETH 

GAVIDIA PERALTA
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

885 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

22:43
73058764

ERICK DANIEL 

NAVARRO CABRERA
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

886 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

00:07
73141829

Greyssi Margarita 

Goicochea Carranza
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

887 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:37
73620503

ETEBAN TEÓFILO 

TORRES TORRES
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

888 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

12:51
26730355

SANTOS JUAN 

VASQUEZ ZAMBRANO
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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889 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

16:22
73503996

Edgar Joel Olortegui 

Sanchez
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

890 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

17:48
44653894

ESPERANZA Carrasco 

Castrejon
F No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

891 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

18:16
73807703

ANA ELIZABETH Raico 

Flores
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

892 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

19:38
72170183

Yessica Paola Julcamoro 

Vergara
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

893 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

19:57
73659977

Katia Esmeralda 

Rodríguez Chávez
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

894 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

21:01
73687760

MERLY ISABEL 

CALDERÓN CORTEZ
F No - - 4 2 2 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

895 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

21:41
47781467

José Carlos Gutiérrez 

Huamán
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

896 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

22:58
71031899

Roberto Franco Saldaña 

Carrranza
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

897 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

23:05
61777360

ROXANA ISABEL 

PAJARES DE LA CRUZ
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

898 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

23:26
74021554

Gabriela Yamile Sofía 

Altamirano Alcántara
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

899 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

08:52
70046546

Yessenia paola Verastegui 

Rosillo
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

900
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

17-06-2022 - 

18:34
42180989

Otilia Loyita Palomino 

Correa
F 723 No - - 9 9 0 SI APTO

901
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

17-06-2022 - 

18:05
40045189

susana esther adrianzen 

adrianzen
F 844 No - - 9 9 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

902
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

17-06-2022 - 

11:04
75968067 ANNDY ROQUE JULCA M 2793 No - - 9 9 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

903
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

17-06-2022 - 

10:33
42323812

RONALD ALBERTO 

VALLEJO DELGADO
M 2040 No - - 9 8 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

904
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

18-06-2022 - 

09:00
26731792 jose eli cabanillas sigüenza M 482 No - - 9 8 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

905
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

18-06-2022 - 

18:56
26693557

SEGUNDO MOISES 

ALCANTARA VIGO
M 722 No - - 9 8 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

906
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

17-06-2022 - 

16:24
70233913

Gerson Jair Hurtado 

Quiroz
M 3072 No - - 9 8 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

907
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

17-06-2022 - 

14:12
47512756

CARMEN LISETH 

RODRIGUEZ ESQUIVEL
F 3267 No - - 9 6 3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

908
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

17-06-2022 - 

11:24
73545992

Samuel Amado Natanael 

Roman Campos
M 9251 No - - 9 6 3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

909
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

11:27
71811427

Neyla Chuquimango 

Bustamante
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

910
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

11:54
47393129

wilmer marcelino VERA 

OSTIOS
M 188791 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

911
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

10:13
46035251 Adela jhuvi Tello Aliaga F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

912
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

23:49
46112164

CARLA PATRICIA 

VILLANUEVA BAZAN
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

913
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

22:16
41487985

ELSA BOLAÑOS 

QUILICHE
F 280 No - - 4 4 0 SI APTO

914
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

21:54
42876023

LEILA FIORELLA RUIZ 

PLASENCIA
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

915
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

21:32
42396838

Liz Jackeline Yupanqui 

Cortez
F 206327 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

916
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

21:04
73179290

YASMIN ISABEL 

TENORIO VENTURA
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

917
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

19:08
41929969

DENISSE ELENA VIGO 

CARRASCAL
F No - - 4 4 0 SI APTO

918
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

19:01
71993358 Esau Ruitón Tanta M No - - 4 4 0 SI APTO

919
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

17:25
46004221 ELVITA QUISPE RUMAY F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

920
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

11:50
72427019

Josué Amílcar Chávez 

Marín
M 0211307 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

921
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

12:00
42207426

JORGE LUIS ZEÑA 

SAUSA
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

922
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

11:34
70613038

Diana Elizabeth Cárdenas 

Sánchez
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

923
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

00:11
72457622

Mardelith Karina Llanos 

Acuña
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

924
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

23:39
77469316

NILTON VILLANUEVA 

VALDIVIA
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

925
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

20:40
43309626

YURI ELIZABETH 

HERRERA CHACON
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

926
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

17:51
48843616 Ronald Cabrera Segura M No - - 4 4 0 SI APTO

927
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

17:04
74285771

MARISOL DIAZ 

VASQUEZ
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

928
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

16:31
71577168

ELFERES SANCHEZ 

BUSTAMANTE
M 2280 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

929
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

15:40
74805746 Maria Magaly Tapia Idrogo F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

930
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

15:18
48019906

JUDITH SARITA 

VÁSQUEZ VÁSQUEZ
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

931
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

14:41
70746088

ANTONY JHONATAN 

MALCA CABRERA
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

932
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

15:06
40703692

EDWARD MICHAEL 

PALOMINO ARROYO  
 No - - 4 4 0 SI APTO

933
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

14:34
40656110 anthony azan sagastegui M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

934
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

13:01
73620449

Deicy yojani Rodriguez 

Chuquipura
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

935
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

08:29
45303532

Armandina Bautista 

Paredes
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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936
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

10:32
41935199

MERCEDES JAKELINE 

LOZANO ALVARADO
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

937
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

10:32
47962940

Alex Wagner Gallardo 

Roncal
M No - - 4 4 0 SI APTO

938
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

10:57
47973778

ISABEL DE LA CRUZ 

SÁNCHEZ
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

939
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

11:02
41897373

ROSEMARY 

MONTENEGRO CUBAS
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

940
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

23:04
47387068

cintya alicia julcamoro 

delgado
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

941
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

09:53
45417706

LAURA ARACELI VILLAR 

MENDEZ
F 30545 No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

942
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

20:40
70196930

Nilda Yovani Suárez 

Lozano
F 33839 No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

943
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

07:31
77573937

ORLANDO HUACCHA 

CUSQUISIBAN
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

944
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

15:41
71441360

MIRIAM ELIZABETH 

RAMIREZ SANDOVAL
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

945
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

11:25
45855694

MOISES LEON 

JULCAMORO
M Si - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

946
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

00:26
26709999

MISAEL JOEL PÉREZ 

VARGAS
M No - - 4 4 0 SI APTO

947
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

00:24
42586684

Digna María Chávez 

Vásquez
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

948
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

00:45
75944947 Anibal Cruzado Bacon M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

949
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

08:16
46941918 ROMAIN IRIGOIN MEGO M No - - 4 4 0 SI APTO

950
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

09:17
43979555

JONNY ROBERT CALUA 

TASILLA
M No - - 4 4 0 SI APTO

951
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

10:22
45029132

Carmen Yanina Rabanal 

Valencia
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

952
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

10:49
45781447

DENYCE KARYN 

MURRUGARRA VARGAS
F 12-1630 No - - 4 4 0 SI APTO

953
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

10:41
45647595

JHON DEYVI CABRERA 

TAFUR
M No - - 4 4 0 SI APTO

954
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

19:29
47591524

Rosa Dicély Vega 

Fernández
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

955
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

12:34
71852811

WALDIR RIVERO 

SANCHEZ
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

956
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

13:37
73683692

JHON FRANZ ROJAS 

CARDENAS
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

957
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

17:08
73208632

Yovanna Lisbet Cuzco 

Galan
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

958
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

17:26
73950015

ANDY FIORELA MIO 

PALOMINO
F No - - 4 4 0 SI APTO

959
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

09:08
46614065

Frank jonathan Diaz 

Cabellos
M 222029 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

960
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

15:03
43467871

Alex Rosario Salvdor 

Valverde
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

961
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

14:30
60482269 Lili Clarita Becerra Mego F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

962
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

14:03
47403839 Luz Merli Alvarado Tauca F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

963
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

12:32
45822786

MARGARITA 

EMPERATRIZ HUINGO 

RAMIREZ

F 121678 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

964
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

17:30
72131702 Delicia Garcia Valqui F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

965
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

18:07
70969886

Edgar raul Vasquez 

Requelme
M No - - 4 4 0 SI APTO

966
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

20:52
43306426

JOSE LUIS PALOMINO 

ESPINOZA
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

967
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

13:21
47694125 José Joel Sánchez Flores M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

968
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

17:45
70195453

Manuel Ever Quiliche 

Palacios
M 281650 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

969
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

10:14
73215046

Daleshca Tatiana 

Rodríguez Pino
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

970 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

09:38
73147324

JUNIOR ALEXANDER 

CALUA SARAVIA
M No - - 4 4 0 SI APTO

971 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

02:47
72763299

Omar Salvador Tello 

Guerra
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

972 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

12:59
45963403

elmer jose gamarra 

cabanillas
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

973 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

14:22
45212838

OSMER ALEXANDER 

AZAÑERO PEREZ
M 12-1211 No - - 4 4 0 SI APTO

974 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

16:42
70071843

SHARON OLENKA 

QUILICHE SANCHEZ
F No - - 4 4 0 SI APTO

975 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

17:39
73714975

Hans Norbert Michael 

Cordova Goicochea
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

976 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

23:45
02891932

LIDA GISELLA DEL 

ROSARIO PINGO 

GALLARDO

F 114503 No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

977 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

22:17
48435935

Sharoon Noelia Becerra 

Salirrosas
F No - - 4 4 0 SI APTO

978 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

21:17
74071222

NATALIA VASQUEZ 

RODRIGUEZ
F 3395 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

979 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

18:40
46561746 Heylli Noemi Villar Saldaña F 264236 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

980 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

17:46
45371749

JESSICA LIZETH 

ROMERO VALQUI
F No - - 4 4 0 SI APTO

981 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

12:38
45199197

CINTHYA JULLIANA 

CUBAS CAMPOS
F 121499 No - - 4 4 0 SI APTO

982 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

16:59
75614969

LAURIE YANINA 

SANCHEZ CACHO
M No - - 4 4 0 SI APTO

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS
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983 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

11:31
47464288

ABNER CLEVER 

DOMINGUEZ 

DOMINGUEZ

M 469 No - - 4 4 0 SI APTO

984 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

14:21
76943317

YARY AERESMITH 

CASTILLO CASTILLO
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

985 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

02:49
46206129

Mario José Urteaga 

Saravia
M No - - 4 4 0 SI APTO

986 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

15:40
42706251

Jorge Augusto Delgado 

Tinoco
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

987 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

11:33
78110191

LUZ ANALI MARTINEZ 

NAMOC
F No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

988 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

21:52
72449041

BASTI KAROLY PINEDO 

TAMANI
F No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

989 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

22:16
70199421

Carlos Estenio Guerrero 

Chavez
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

990 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

22:33
71626129

DARGUIN YERSON 

TORO GUEVARA
M No - - 4 4 0 SI APTO

991 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

10:26
75453197

Emerita Elizabeth 

Tantaleán Vásquez
F 35743 No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

992 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

11:44
41641586 virginia coronado tenorio F No - - 4 4 0 SI APTO

993 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

10:22
70199524

Carlos Alberto Chuquiruna 

Pérez
M No - - 4 4 0 SI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL 7 Y 12 DE LAS BASES

994 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

08:51
72408454

YEFERSON AGUILAR 

LUCANO
M No - - 4 4 0 NO NO APTO NO REGISTRA INFORMACION EN PAGINA WEB GORE

995 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

08:25
74246908

Verónica Yamaly Becerra 

Camacho
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

996 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

17:37
71123264

Jhemelyn Jhudith Diaz 

Mairn
F No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

997 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

06:39
26707646

JOSE DE LA CRUZ 

SAAVEDRA
M No - - 4 3 1 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO EN EL APLICATIVO 

CAJAMARCA, 21 DE JUNIO DE 2022

BD_GENERAL_INSCRITOS APTOS


